
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

05.05.2021 ПРИКАЗ 47 нг
« » 20 г. №

г. М осква

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 27 апреля 2021 г. 
№ 13-02/606 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

О.В. МатыцинМинистр
Сертификат: 24E4F922A4DE5ACBDA2C4F7449E0EEF03D00A988 
Кому выдан: Матыцин Олег Васильевич 
Действителен: с 19.02.2020 до 19.05.2021ч



2
УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства спорта 
Российской Федерации

о т« » 2021 г.

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Республика Адыгея
I ступень
1. КЕБИН Роман Александрович, 19-01-0016050
2. КУЧЕРОВ Кирилл Александрович, 19-01-0024123
3. МАЙСТРЕНКО Тимофей Олегович, 20-01-0001795
4. ПОЛЕТАЕВ Семён Сергеевич, 20-01-0001821
5. ФУКАЛОВ Александр Владимирович, 19-01-0013706
6. ЧИЖИКОВА Валентина Александровна, 19-01-0017566
II ступень
7. БАРСИКЯН Алан Акопович, 18-01-0020697
8. ДАМОКОВА Арина Романовна, 18-01-0020669
9. ХВОСТЕНКО Владислав Андреевич, 18-01-0020737
III ступень
10. АБИЯН Эдуард Арминакович, 20-01-0002259
11. АНАШИНА Надежда Олеговна, 17-23-0214743
12. БОРМАШОВ Илья Сергеевич, 18-01 -0017231
13. ВОЕВОДОВ Всеволод Иванович, 18-01-0004260
14. КАРАМБИРОВ Александр Владимирович, 16-01-0003474
15. ЛЕМЕШКИНА Софья Николаевна, 18-01-0019519
16. НОВИКОВ Захар Сергеевич, 18-01-0022213
17. ПОПОЛИТОВА Анастасия Ивановна, 18-01-0019756
18. ТЕН Егор Енсекович, 20-01-0002807
IV ступень
19. АЛЛАХВЕРДЯН Светлана Арменовна, 21-01-0000055
20. АРУШАНЯН Армен Гагикович, 21-01-0000517
21. АХМЕТОВ Батыр Бесланович, 21-01-0000342
22. АШИНОВ Амир Русланович, 15-01-0003855
23. БЕРЁЗКИН Артём Сергеевич, 21-01-0000089
24. БЕРЕТАРЬ Милана Азметовна, 17-01-0011511
25. БЖЕДУГОВ Дамир Заурбиевич, 17-01-0027312



901
38908. ВОЛГИН Александр Анатольевич, 18-37-0001847
38909. СМИРНОВА Татьяна Евгеньевна, 16-37-0000656
38910. ФИЛЬЯНОВА Милена Евгеньевна, 16-37-0003125 
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)

38911. ЧЕКУРОВ Дмитрий Александрович, 15-37-0005066
VII ступень (возрастная подгруппа ог 35 до 39 лег)
38912. КАТИБА Александр Петрович, 15-37-0012161
38913. КАТИБА Татьяна Константиновна, 17-37-0002254
38914. КЛЮЕВА Марина Валерьевна, 19-37-0007986
38915. МАЛЫШЕВА Анна Александровна, 16-37-0003888
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
38916. КОНОВАЛОВА Марина Сергеевна, 20-37-0001928
38917. ЧЕРНОВ Михаил Владимирович, 19-37-0017143
38918. ЧЕРНОВА Евгения Васильевна, 19-37-0017144 
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
38919. ОНИЩЕНКО Андрей Александрович, 20-37-0006125 
XI ступень
38920. КУЧЕРОВ Владислав Спиридонович, 20-37-0008800

Иркутская область
I ступень
38921. АВЕРКИН Евгений Сергеевич, 21-38-0003204
38922. АКСЁНОВА Полина Юрьевна, 19-38-0009891
38923. АЛЕКСЕЕВ Дмитрий Алексеевич, 21-38-0004328
38924. АЛЁШКИНА Виктория Александровна, 21-38-0004465
38925. АРНАУТОВ Никита Александрович, 21-38-0004305
38926. БАКУРОВ Иван Денисович, 21-38-0003026
38927. БАРХАТОВ Лев Николаевич, 21-38-0000030
38928. БАТУХТИН Ростислав Сергеевич, 21-38-0000979
38929. БЕЛОГОЛОВКИН Илья Александрович, 20-38-0015353
38930. БЕЛЫХ Геннадий Васильевич, 20-38-0018155
38931. БЕРГАЕВ Фёдор Алексеевич, 21-38-0000007
38932. БУЛКИНА Анна Павловна, 20-38-0018080
38933. ВАНТЕЕВА Васелина Игоревна, 21-38-0006335
38934. ГАСЕНКО Егор Романович, 21-38-0003680
38935. ГИЛЁВ Макар Иванович, 21-38-0004199
38936. ГЛАДКИЙ Михаил Дмитриевич, 21-38-0001504
38937. ГОНЧАРОВ Владислав Максимович, 21-38-0000778
38938. ГОНЧАРОВ Денис Сергеевич, 21-38-0002258
38939. ГОРОДЕЦКАЯ Юлиана Сергеевна, 19-38-0009894
38940. ДВИНИН Антон Александрович, 21-38-0006860
38941. ДЕМУРА Рустам Азизхонович, 21-38-0006331



902
38942. ДЕМЬЯНОВ Кирилл Павлович, 20-38-0018025
38943. ЕВСЕВЛЕЕВ Александр Иванович, 21-38-0003434
38944. ЗАМБРЖИЦКАЯ Варвара Михайловна, 21-38-0004432
38945. ЗНАТНОВА Таисия Михайловна, 21-38-0004435
38946. ЗУБКОВА Варвара Андреевна, 21-38-0004463
38947. ИВАНОВ Андрей Дмитриевич, 20-38-0017927
38948. ИНДУСОВА Арина Юрьевна, 21-38-0003088
38949. КАПУСТИНА Ольга Валентиновна, 21-38-0000047
38950. КИВАЦКИЙ Владислав Юрьевич, 21-38-0004464
38951. КОМОВ Матвей Михайлович, 20-38-0013184
38952. КОНИК Захар Игоревич, 21-38-0003056
38953. КОРОТАЕВ Иван Олегович, 20-38-0018086
38954. КРУПЕНЧЕНКО Мартин Русланович, 21-38-0005126
38955. КУЗНЕЦОВА Александра Никитична, 21-38-0006311
38956. КУНАЕВ Алексей Александрович, 21-38-0004524
38957. КУПЧА Ярослав Андреевич, 20-38-0015523
38958. КУРДЮКОВА Ксения Игоревна, 19-38-0009870
38959. КУЧЕРГИН Алексей Александрович, 20-38-0018124
38960. КУЧИНА Инга Петровна, 20-38-0017625
38961. ЛЕОНТЬЕВА Надежда Ивановна, 21-38-0006278
38962. ЛИКУХА Матвей Анатольевич, 21-38-0006574
38963. ЛОКТЕВА Раиса Саидовна, 20-38-0018512
38964. ЛОМАКИН Артём Денисович, 20-38-0018066
38965. ЛЮБЕНКОВ Роман Дмитриевич, 21-38-0001370
38966. МАЛЮШОВ Михаил Игоревич, 20-38-0018363
38967. МАРКОВА Диана Игоревна, 20-38-0014322
38968. МЕЗЕНЦЕВ Глеб Георгиевич, 20-38-0018168
38969. МЕХОВА Анна Алексеевна, 21-38-0004591
38970. МИХАЙЛОВА Алина Сергеевна, 21-38-0003714
38971. МОЗОЛЕВСКАЯ Злата Анатольевна, 21-38-0006286
38972. МУЛЬКЕЕВ Кирилл Александрович, 21-38-0005269
38973. НАУМОВА Алена Евгеньевна, 21-38-0000692
38974. НЕКРАСОВ Дамир Лутфуллоевич, 21-38-0004657
38975. ОСИПОВ Владислав Артёмович, 20-38-0017963
38976. ОЩЕПКОВ Денис Евгеньевич, 21-38-0002795
38977. ПЕРШИН Егор Александрович, 19-38-0020413
38978. ПОТАПОВ Сергей Дмитриевич, 21-38-0004570
38979. РАЗУМНАЯ Ольга Сергеевна, 21-38-0002272
38980. РАЗУМНЫЙ Алексей Андреевич, 21-38-0001273
38981. РАТУШНЮК Вероника Дмитриевна, 21-38-0000604
38982. РОДЫГИН Владислав Сергеевич, 21-38-0006678
38983. САДОВСКАЯ Ангелина Васильевна, 21-38-0003255
38984. САЛИЕВА Арина Владимировна, 19-38-0008116
38985. СИМОНЕНКО Семён Александрович, 19-38-0006851



903
38986. ТЕКУТЬЕВ Артем Анатольевич, 21-38-0004577
38987. ТОЛМАЧЕВА Дарья Алексеевна, 20-38-0018582
38988. УРУМБАЕВ Игорь Владимирович, 21-38-0004431
38989. ФОМИН Руслан Николаевич, 20-38-0005400
38990. ХОДОС Варвара Максимовна, 21-38-0004417
38991. ХРЕНОВ Алексей Павлович, 21-38-0001375
38992. ЧЕНСКАЯ Дарья Артемовна, 19-38-0009803
38993. ЧЕРНЫХ Константин Николаевич, 20-38-0000675
38994. ЧЕРТОВСКИХ Дарий Юрьевич, 20-38-0015394
38995. ШЕВЕЛЕВ Максим Евгеньевич, 20-38-0000581
38996. ШЕМЯКИН Данил Андреевич, 21-38-0006638
38997. ШУМИЛОВА Алёна Дмитриевна, 21-38-0006685
38998. ЮДИНА Юлия Александровна, 20-38-0017636
38999. ЯНКУ Захар Андреевич, 20-38-0018489 
II ступень
39000. АББАСОВ Руслан Ренатович, 21-38-0001482
39001. АНТИПИН Родион Константинович, 21-38-0005014
39002. БАЖЕНОВА Дарья Николаевна, 20-38-0003911
39003. БЕЛОБОРОДОВ Михаил Владимирович, 19-38-0005664
39004. БЕЛОКУРОВ Ярослав Русланович, 19-38-0001914
39005. БРЮХАНОВ Максим Владимирович, 18-38-0002504
39006. БУРТУШКИН Дмитрий Алексеевич, 20-38-0017071
39007. БУТОРИН Вадим Леонидович, 18-38-0011470
39008. ВАНТЕЕВ Андрей Иванович, 20-38-0017807
39009. ВБЮНОВ Денис Сергеевич, 21-38-0005443
39010. ГЛЕБКО Сергей Павлович, 20-38-0005000
39011. ГОНДАРЕНКО Макар Денисович, 20-38-0015105
39012. ГРЕБНЕВ Матвей Максимович, 20-38-0005122
39013. ГРИЩЕНКО Ульяна Дмитриевна, 20-38-0018024
39014. ГУСАРОВ Дмитрий Максимович, 21-38-0006481
39015. ДЕРЖИРУЧЕНКО Софья Андреевна, 20-38-0006075
39016. ДОНИЙ Анастасия Денисовна, 21-38-0000887
39017. ДУДНИКОВА Александра Евгеньевна, 19-38-0001862
39018. ЕВДОКИМОВА Вероника Денисовна, 19-38-0002544
39019. ЕЛЕСЕЕВА Виктория Ивановна, 20-38-0018289
39020. ИЗОТЬЕВ Никита Денисович, 20-38-0000084
39021. ИЛЬИН Юрий Владимирович, 19-38-0005125
39022. КАВЕРОВ Артём Вячеславович, 19-38-0002297
39023. КАРПЕНКО Егор Владимирович, 18-38-0004571
39024. КЕРИМОВ Тигран Анарович, 19-38-0001990
39025. КИСЕЛЕВА Анастасия Васильева, 20-38-0018439
39026. КЛЕБАН Екатерина Сергеевна, 19-38-0016768
39027. КОЖАЕВ Кирилл Петрович, 20-38-0015541
39028. КОЗИН Андрей Александрович, 21-38-0005225



904
39029. КОНДРАТЬЕВА Екатерина Витальевна, 19-38-0003940
39030. КОНОВА Анна Евгеньевна, 20-38-0018100
39031. КУИМОВ Никита Павлович, 20-38-0015435
39032. КУЛИКОВА Дарья Алексеевна, 20-38-0018421
39033. КУРОЧКИН Никита Александрович, 21-38-0006765
39034. КУЧЕРГИН Иван Александрович, 20-38-0018117
39035. КУШНИР Алина Антоновна, 21-38-0004083
39036. ЛАРИОНОВ Алексей Владимирович, 20-38-0017222
39037. ЛЕМЕШ Елизавета Алексеевна, 21-38-0004370
39038. ЛОГУТЕНКО Роман Денисович, 20-38-0016005
39039. ЛОСЕВА Мирослава Андреевна, 21-38-0004239
39040. ЛЫСЕНКО Илья Николаевич, 21-38-0004611
39041. МАНЖЕХАНОВА Таисия Михайловна, 20-38-0006240
39042. МАРТЫНОВА Анастасия Денисовна, 18-38-0006630
39043. МАСЛЕННИКОВА Александра Васильевна, 20-38-0014389
39044. МЕЛКОСТУПОВ Степан Дмитриевич, 20-38-0005462
39045. МИХАЛЁВ Эмиль Денисович, 19-38-0001915
39046. МУЛЬКЕЕВ Денис Александрович, 18-38-0002285
39047. МУХОРИНА Татьяна Александровна, 21-38-0002942
39048. НИКИТАСОВ Никита Сергеевич, 20-38-0004283
39049. ОСИНОВСКАЯ Кристина Сергеевна, 17-38-0008830
39050. ПАНОВ Иван Александрович, 21-38-0005978
39051. ПАНОВ Кирилл Михайлович, 20-38-0007439
39052. ПЕШКОВА Анна Максимовна, 19-38-0020953
39053. ПОДТОПТА Лука Сергеевич, 18-38-0002633
39054. ПОПОВА Дарья Сергеевна, 18-38-0011509
39055. РАЗАМБАЕВА Марина Викторовна, 19-38-0005240
39056. РАЗУМНАЯ Анастасия Андреевна, 21-38-0002939
39057. РАТУШНЮК Варфоломей Дмитриевич, 20-38-0005007
39058. РЫЖОВ Арсений Сергеевич, 20-38-0015655
39059. СИДЕНКО Софья Ивановна, 21-38-0004298
39060. СИМАКОВА Светлана Сергеевна, 20-38-0016887
39061. СКАЛДИНОВ Кирилл Олегович, 17-38-0014175
39062. СКОРОБОГАЧ Григорий Петрович, 18-38-0011566
39063. СЛЮСАРЕВ Ярослав Александрович, 21-38-0005175
39064. СМИРНОВ Кирилл Артёмович, 20-38-0018238
39065. СМИРНОВА Валентина Константиновна, 21-38-0003805
39066. ТАРАКАНОВА Таисия Александровна, 21-38-0005045
39067. ТЕКУТЬЕВ Евгений Викторович, 21-38-0004453
39068. ТОЛСТОУХОВ Егор Дмитриевич, 18-38-0005065
39069. ФАРКОВА Мария Максимовна, 20-38-0017551
39070. ФЁДОРОВА Вероника Александровна, 20-38-0015341
39071. ФЕДОТИКОВА Анна Игоревна, 20-38-0016610
39072. ХАБАРОВ Ерофей Павлович, 20-38-0016727



905
39073. ХАПОВ Данил Алексеевич, 21-38-0000602
39074. ХОЛМОВА Ксения Юрьевна, 21-38-0004702
39075. ЦАЦИАШВИЛИ Ираклий Арчилович, 20-38-0005792
39076. ЧАНОВ Илья Алексеевич, 20-38-0005878
39077. ЧЕРЕПАНОВА Милана Владиславовна, 20-38-0006222
39078. ЧЕРЕПАНОВА Полина Дмитриевна, 18-38-0010328 
III ступень
39079. АБЖИБАРОВ Марат Михайлович, 19-38-0005141
39080. АВЕРКИЕВА Диана Дмитриевна, 20-38-0017491
39081. АГАФОНОВА Алина Николаевна, 18-38-0006617
39082. АГАФОНОВА Кристина Николаевна, 17-38-0007228
39083. АЛЕКСАНДРОВА Мария Витальевна, 20-38-0003204
39084. АМБРОСЕНКО Павел Андреевич, 20-38-0001787
39085. АНДРЕЕВА Вероника Сергеевна, 19-38-0006535
39086. АНДРЕЕВА Дарья Артемовна, 21-38-0004498
39087. АНОХИНА Вероника Ильинична, 20-38-0007348
39088. АНТИПЕНКО Дарья Алексеевна, 21-38-0005227
39089. АРНАУТОВ Данил Александрович, 21-38-0004309
39090. БАКАНАЕВА Самира Денисовна, 19-38-0002225
39091. БАХОНЬКИН Михаил Константинович, 19-38-0020401
39092. БЕЛОВА Мария Алексеевна, 20-38-0003794
39093. БЕЛЯЕВА Каролина Денисовна, 19-38-0002362
39094. БОЙБУГАН Данил Алимович, 21-38-0005261
39095. БОРОЕВ Степан Евгеньевич, 19-38-0009416
39096. ВАЙС Дарья Вячеславовна, 21-38-0000894
39097. ВАСИЛЬЕВ Андрей Дмитриевич, 21-38-0000878
39098. ВАХТИН Иван Станиславович, 18-38-0000642
39099. ВЕРХОТУРОВА Ярослава Борисовна, 20-38-0009693
39100. ВЛАСОВ Дмитрий Александрович, 16-38-0009589
39101. ГАВРИЛЕНКО Роман Павлович, 19-38-0002865
39102. ГАВРИШКИНА Евгения Александровна, 19-38-0000053
39103. ГАРАНИНА Полина Викторовна, 21-38-0003180
39104. ДМИТРИЕВ Денис Валентинович, 21-38-0006820
39105. ДОМЫШЕВ Тимур Дмитриевич, 19-38-0002465
39106. ДУДКИНА Дарья Андреевна, 21-38-0002446
39107. ЕРОШКИНА Юлия Николаевна, 18-38-0012565
39108. ЖИГУНОВ Иван Александрович, 19-38-0005219
39109. ЗАБЕЛИНА Анастасия Сергеевна, 19-38-0005051
39110. ЗЕЛИНСКИЙ Денис Вячеславович, 20-38-0002866
39111. ЗИГАНЬШИН Васим Радикович, 16-38-0009499
39112. ИВАНОВА София Евгеньевна, 21-38-0003435
39113. ИВАНСКАЯ Анастасия Алексеевна, 18-38-0012445
39114. ИГНАТЬЕВ Максим Андреевич, 21-38-0003578
39115. КАЗАНОВ Денис Олегович, 18-38-0006264



906
39116. КАРНАУХОВ Владимир Максимович, 16-38-0013060
39117. КАРПОВ Егор Петрович, 19-38-0003228
39118. КОБЗЕВА Анастасия Александровна, 21-38-0002756
39119. КОВАЛЕНКО Матвей Андреевич, 21-38-0004399
39120. КОЛОНЕНКОВ Михаил Владимирович, 21-38-0000615
39121. КОНДРАТОВ Сергей Георгиевич, 19-38-0005259
39122. КОНДРАТЬЕВ Максим Алексеевич, 21-38-0005397
39123. КОПЫЛОВ Денис Дмитриевич, 18-38-0000412
39124. КОРОСТЕЛЕВА Анастасия Геннадьевна, 20-38-0018637
39125. КОСАРЕВА Антонина Владимировна, 19-38-0007226
39126. КОЧИЕВСКАЯ Маргарита Алексеевна, 20-38-0002840
39127. КОЧНЕВА Виктория Алексеевна, 18-38-0001237
39128. КОЧНЕВА Татьяна Алексеевна, 18-38-0001238
39129. КРУПЕНЧЕНКО Марк Русланович, 18-38-0002033
39130. КУСТАВИНОВА Арина Алексеевна, 21-38-0003167
39131. ЛАПИН Богдан Николаевич, 20-38-0013589
39132. ЛОГОВСКИЙ Сергей Олегович, 20-38-0009802
39133. ЛОПАТИНА Людмила Антоновна, 18-38-0012603
39134. ЛЫСЕНКО Иван Андреевич, 18-38-0002531
39135. ЛЫСЕНКО Софья Андреевна, 18-38-0002541
39136. ЛЮБАВИН Богдан Сергеевич, 19-38-0005264
39137. МАКАРОВА Алёна Дмитриевна, 20-38-0000705
39138. МАЛЫХИН Антон Романович, 18-38-0002793
39139. МАНОХИНА Арина Артемовна, 18-38-0012444
39140. МАРТЫНОВА Елена Станиславовна, 20-38-0003237
39141. МАРТЫНОВА Николь Владимировна, 19-38-0019653
39142. МАТВЕЕНКО Артем Вячеславович, 21-38-0003369
39143. МЕЛКОСТУПОВА Дарья Иннокентьевна, 20-38-0005832
39144. МЕТЕЛЬКОВ Никита Сергеевич, 18-38-0003152
39145. МИЗОНОВ Антон Валерьевич, 18-38-0001202
39146. МОРОЗОВ Захар Артемович, 20-38-0000092
39147. НАЗАРЕНКО Глеб Валерьевич, 21-38-0001420
39148. НЕУДАЧИНА Анна Антоновна, 19-38-0001644
39149. НИКИШИН Сергей Владиславович, 20-38-0016644
39150. НИКУЛИНА Дарья Михайловна, 19-38-0007274
39151. ОВЕРЧЕНКО Дмитрий Алексеевич, 21-38-0005461
39152. ОРЛОВ Александр Николаевич, 20-38-0016110
39153. ОРЛОВ Сергей Васильевич, 16-38-0006933
39154. ОШОВСКАЯ Яна Денисовна, 19-38-0009507
39155. ПЕРЕТОЛЧИН Никита Андреевич, 18-38-0006523
39156. ПЕТРОВ Руслан Джахангирович, 19-38-0004840
39157. ПЕШКОВ Алексей Максимович, 18-38-0011516
39158. ПОДКОРЫТОВ Никита Сергеевич, 20-38-0018488
39159. ПОЗДНЯКОВА Карина Ивановна, 21-38-0003763



907
39160. ПОНАСЕНКО Анита Вячеславовна, 21-38-0003207
39161. ПРИВАЛОВ Виктор Васильевич, 21-38-0000605
39162. РЕУТОВ Кирилл Андреевич, 19-38-0007282
39163. СЕНКЕВИЧ Давид Сергеевич, 19-38-0002603
39164. СЕРЕДКИН Анатолий Андреевич, 18-38-0002464
39165. СМАНЦЫРЕВ Михаил Алексеевич, 21-38-0002836
39166. СМОЛИНА Анастасия Андреевна, 21-38-0004492
39167. СОБОЛЕВ Никита Александрович, 21-38-0000496
39168. СОЛИЕВ Юсуфджон Ибодуллоевич, 20-38-0006988
39169. СОЛОНАЯ Ангелина Николаевна, 20-38-0017423
39170. СОСНИЦКИЙ Давид Максимович, 20-38-0018328
39171. СТЕЛЬМАХ Сергей Иванович, 21-38-0003809
39172. СТЕПАНОВ Владимир Алексеевич, 16-38-0013059
39173. СТРАХОВА Полина Максимовна, 20-38-0016293
39174. СЮНИН Егор Романович, 18-38-0002459
39175. ТАРАННИКОВА Яна Андреевна, 21-38-0005199
39176. ТАТАРНИКОВ Александр Андреевич, 20-38-0000308
39177. ТИМОШЕНКО Алина Игоревна, 20-38-0017243
39178. ТКАЧЕВ Иван Андреевич, 19-38-0000092
39179. УШАКОВА Дарья Александровна, 20-38-0003524
39180. ФАРХУТДИНОВА Елизавета Олеговна, 19-38-0005286
39181. ФЕДОСЕЕВ Кирилл Сергеевич, 19-38-0019476
39182. ФЕОФАНОВ Михаил Анатольевич, 20-38-0016650
39183. ФРОЛОВ Глеб Денисович, 20-38-0016646
39184. ХАРЛАМПЬЕВ Илья Александрович, 19-38-0002249
39185. ХОЛОДКОВ Валерий Александрович, 20-38-0005308
39186. ХОЛОДКОВА Анна Юрьевна, 20-38-0005828
39187. ЦУЛАЯ Мария Зурабовна, 21-38-0003866
39188. ЦЫБИНА Мария Александровна, 18-38-0002420
39189. ЧАЛОВ Фёдор Алексеевич, 19-38-0002200
39190. ЧЕВСКИЙ Егор Валентинович, 18-38-0002666
39191. ЧИЧЕРИНА Карина Андреевна, 18-38-0012403
39192. ШЕПТУНОВ Егор Вячеславович, 19-38-0011394
39193. ШЕРГИНА Ксения Ивановна, 21-38-0005252
39194. ШИМАНОВИЧ Мария Денисовна, 19-38-0017889
39195. ШИШКОВ Платон Алексеевич, 18-38-0006739
39196. ШУЛЬТА Матвей Константинович, 18-38-0002882
39197. ЯЗМУРАДОВ Георгий Сердарович, 21-38-0005341 
IV ступень
39198. АБДУЛХАЛИКОВ Фарид Рамазанович, 21-38-0000600
39199. АВЕРИН Денис Евгеньевич, 21-38-0005412
39200. АВЕРЬЯНОВА Алёна Вячеславовна, 21-38-0005066
39201. АВСИЕВИЧ Андрей Евгеньевич, 21-38-0005185
39202. АВСИЕВИЧ Елена Евгеньевна, 21-38-0005183



908
39203. АКАЧЕВ Александр Александрович, 17-38-0003619
39204. АЛЕКСЕЕНКО Сабрина Вадимовна, 19-38-0010585
39205. АНТИПИН Олег Игоревич, 18-38-0012888
39206. АНТОНЕНКО Даниил Андреевич, 21-38-0005407
39207. АНТОНЕНКОВ Михаил Владимирович, 21-38-0006785
39208. АСАТУРЯН Никита Андреевич, 19-38-0018855
39209. АСТАНИНА Анна Алексеевна, 19-38-0003289
39210. АЧКАСОВ Кирилл Дмитриевич, 21-38-0005201
39211. БАЛИЧ Михаил Евгеньевич, 19-38-0013995
39212. БАТУХТИНА Виктория Сергеевна, 19-38-0006698
39213. БЕЛОУСОВА Людмила Георгиевна, 20-38-0003140
39214. БЕЛЫХ Ольга Владимировна, 21-38-0006832
39215. БЕЛЫХ Светлана Владимировна, 21-38-0006833
39216. БЕЛЯЕВСКИЙ Никита Сергеевич, 21-38-0004177
39217. БЕРЖАНИНА Ольга Николаевна, 21-38-0006486
39218. БОБРОВА Алина Владимировна, 20-38-0017109
39219. БОГДАНОВА Полина Алексеевна, 19-38-0007658
39220. БОЙКО Егор Глебович, 19-38-0007038
39221. БОЙЧЕНКО Александр Эдуардович, 18-38-0010609
39222. БОЛОГОВА Елизавета Дмитриевна, 21-38-0004146
39223. БОЛЬШЕШАПОВ Никита Владимирович, 19-38-0003194
39224. БОНДАРЕВ Юрий Максимович, 20-38-0006056
39225. БОНДАРЧУК Ксения Сергеевна, 20-38-0018672
39226. БРОВКО Анастасия Игоревна, 18-38-0012307
39227. БРЮХАНОВА Жанна Юрьевна, 20-38-0017387
39228. БУРНИНА Елизавета Владиславовна, 20-38-0017201
39229. БУРНИНА Мадина Насимовна, 21-38-0004714
39230. БЫЧКАЛОВ Виктор Олегович, 20-38-0000668
39231. ББ1ЧКО Александр Евгеньевич, 20-38-0018444
39232. БЯНКИН Вячеслав Евгеньевич, 21-38-0006710
39233. ВАНТЕЕВА Анастасия Константиновна, 19-38-0000258
39234. ВАХРУШЕВ Максим Николаевич, 20-38-0011226
39235. ВИНОГРАДСКИЙ Иван Викторович, 21-38-0005711
39236. ВОЙТОВ Сергей Васильевич, 21-38-0004857
39237. ВОЛГИН Сергей Николаевич, 18-38-0011850
39238. ВЫБОРОВ Иван Артурович, 18-38-0000861
39239. ГАПОНЕНКО Константин Алексеевич, 17-38-0004486
39240. ГЕЛИШЕВ Егор Иванович, 20-38-0007826
39241. ГЕРЦИК Иван Алексеевич, 21-38-0003552
39242. ГЛАДКИХ Артём Николаевич, 21-38-0005302
39243. ГОЛОВАЧ Валентина Геннадьевна, 21-38-0007127
39244. ГОППЕ Михаил Давидович, 21-38-0006193
39245. ГОРКУНОВА Валентина Сергеевна, 19-38-0019396
39246. ГОРШКОВ Арсений Александрович, 18-38-0000482



909
39247. ГРАЧЁВА Альбина Николаевна, 20-38-0017110
39248. ГРЕШИЛОВА Алина Максимовна, 19-38-0019383
39249. ГРИГОРЕНКО Даниил Александрович, 21-38-0004811
39250. ГРИШУК Алексей Николаевич, 21-38-0005200
39251. ГРИЩЕНКО Максим Сергеевич, 17-38-0007058
39252. ГЫМНИНОВ Энхэ-Булат Баирович, 21-38-0006508
39253. ДМИТРИЕВА Анна Николаевна, 21-38-0006605
39254. ДОРОНИЧЕВА София Андреевна, 19-38-0000293
39255. ДРОЗДОВ Михаил Максимович, 21-38-0005728
39256. ДЯТЛОВА Юлия Сергеевна, 21-38-0005588
39257. ЕРМАКОВ Даниил Евгеньевич, 20-38-0018508
39258. ЕРМАКОВ Константин Борисович, 20-38-0010837
39259. ЖИЖИНА Виктория Александровна, 20-77-0083909
39260. ЗАЙЦЕВА Елизавета Сергеевна, 19-38-0019393
39261. ИВАНОВА Дарья Васильевна, 21-38-0006931
39262. ИВАНОВА Надежда Эдуардовна, 21-38-0005136
39263. ИЛЬИНА Анастасия Андреевна, 17-38-0001110
39264. ИЛЬИНА Ирина Владимировна, 18-38-0011621
39265. ИЛЬИНА Яна Сергеевна, 18-38-0012434
39266. КАВКАЗОВ Данил Андреевич, 21-38-0001415
39267. КАЗАКОВ Евгений Александрович, 21-38-0006503
39268. КАКУША Валерия Сергеевна, 19-38-0000195
39269. КАРПОВА Анастасия Алексеевна, 20-38-0013040
39270. КВИНТ Антон Константинович, 17-38-0013528
39271. КЕРИМОВ Артур Анарович, 18-38-0002074
39272. КИГИЛЕВА Дарья Александровна, 18-38-0004535
39273. КИРЕЕВА Яна Дмитриевна, 18-38-0010717
39274. КИТОНОВ Артём Николаевич, 21-38-0006419
39275. КОВЕНЬКИН Антон Владиславович, 21-38-0006074
39276. КОЗЛОВ Владимир Владимирович, 21-38-0005758
39277. КОЗЬЯКОВА Валерия Андреевна, 19-38-0002219
39278. КОЛЕСНИКОВ Владимир Александрович, 18-38-0000210
39279. КОЛОМЕЕЦ Максим Вячеславович, 21-38-0005259
39280. КОНЮШКИН Дмитрий Алексеевич, 21-38-0004746
39281. КОРМАНОВСКАЯ Галина Александровна, 21-38-0005658
39282. КОСТЕНКО Данил Александрович, 21-38-0005189
39283. КОСТЫЧЕВ Богдан Александрович, 16-38-0009662
39284. КОЧЕРОВ Александр Олегович, 20-38-0016652
39285. КОШКАРЁВА Татьяна Евгеньевна, 21-38-0005745
39286. КРАХМАЛЕВ Даниил Викторович, 17-38-0004337
39287. КУДРЯШОВ Кирилл Максимович, 21-38-0005519
39288. КУДРЯШОВА Олеся Анатольевна, 19-38-0018603
39289. КУЗНЕЦОВ Вадим Андреевич, 19-38-0010324
39290. КУЗНЕЦОВ Владимир Игоревич, 20-38-0010728



910
39291. КУЗНЕЦОВ Максим Григорьевич, 21-38-0006875
39292. КУЗЬМЕНКОВА Владлена Сергеевна, 20-38-0004515
39293. КУНДИЧ Иван Павлович, 20-38-0011966
39294. КУПРЯКОВ Александр Сергеевич, 20-38-0018497
39295. КУРМЕЛЬ Ксения Алексеевна, 18-38-0004346
39296. КЫРОВ Владислав Константинович, 18-38-0002795
39297. ЛЕБЕДЕВ Илья Александрович, 21-38-0005212
39298. ЛЕБЕДЕВ Никита Николаевич, 18-38-0001519
39299. ЛЕВЧУК Родион Владимирович, 19-38-0012415
39300. ЛЕСКОВА Кристина Александровна, 21-38-0003497
39301. ЛЕУ Юлия Алексеевна, 21-38-0005282
39302. ЛИННИК Алёна Константиновна, 19-38-0018470
39303. ЛИПАТНИКОВА Софья Евгеньевна, 20-38-0017647
39304. ЛИСОВ Никита Евгеньевич, 21-38-0000714
39305. ЛИТВИНЧУК Вероника Алексеевна, 16-38-0005823
39306. ЛОСЕВ Ярослав Андреевич, 21-38-0001341
39307. ЛУКАШЕВ Егор Михайлович, 16-38-0007350
39308. ЛУКОВНИКОВА Светлана Сергеевна, 20-38-0001121
39309. ЛУКЬЯНОВ Денис Александрович, 20-38-0014384
39310. МАКАРОВ Глеб Анатольевич, 19-38-0004317
39311. МАКСИМЦОВ Данил Эдуардович, 18-38-0006663
39312. МАМАЕВ Денис Дмитриевич, 18-38-0002870
39313. МАНАНОВА Регина Раисовна, 20-38-0012261
39314. МАРКЕВИЧ Роман Александрович, 20-38-0002147
39315. МАХОНОВА Ульяна Вячеславовна, 20-38-0016082
39316. МАЧИХО Кирилл Викторович, 18-38-0000422
39317. МЕДВЕДЕВА Мария Владимировна, 17-38-0005717
39318. МЕЛЬНИКОВА Анастасия Владимировна, 19-38-0020308
39319. МЕЛЬНИКОВА Софья Сергеевна, 20-38-0002278
39320. МИТРОФАНОВ Давыд Даниилович, 19-38-0002399
39321. МИХАЛЕВ Егор Петрович, 18-38-0004040
39322. МИХАЛЬЧЕНКО Артем Алексеевич, 21-38-0007092
39323. МОСКВИТИН Родион Игоревич, 20-38-0000432
39324. МЯСНИКОВ Никита Александрович, 21-38-0004087
39325. НАГОВИЦЫН Дмитрий Геннадьевич, 16-38-0009333
39326. НАМСАРАЕВ Александр Анданович, 19-38-0004832
39327. НАСОНОВ Никита Алексеевич, 21-38-0000477
39328. НЕУДАЧИН Николай Николаевич, 21-38-0000872
39329. НЕЧУНАЕВ Тимур Александрович, 18-38-0000253
39330. НИКИТИН Кирилл Валентинович, 21-38-0005655
39331. НИКОЛАЁНОК Софья Александровна, 20-38-0004668
39332. НОВИКОВ Марк Владимирович, 20-38-0018447
39333. НОГИНА Юлия Александровна, 17-38-0002475
39334. ОГУРЦОВ Захар Алексеевич, 21-38-0003806



911
39335. ОКУНЕВ Владимир Михайлович, 20-38-0000755
39336. ОКУНЕВА Елизавета Алексеевна, 19-38-0019886
39337. ОМЕЛЬКО Илья Евгеньевич, 20-38-0005002
39338. ОСИНОВСКАЯ Диана Сергеевна, 17-38-0005668
39339. ПАВЛОВ Антон Андреевич, 20-38-0018345
39340. ПАЧКОВА Алина Дмитриевна, 18-38-0011669
39341. ПЕРЕБОЕВА Ксения Андреевна, 21-38-0005135
39342. ПЕРФИЛЬЕВА Варвара Сергеевна, 16-38-0013063
39343. ПИЛПАНОВА Яна Алексеевна, 21-38-0006428
39344. ПОГОДАЕВА Александра Дмитриевна, 21-38-0006318
39345. ПОДГОРНЯК Дмитрий Васильевич, 18-38-0002825
39346. ПОДКОРЫТОВА Виктория Анатольевна, 19-38-0019235
39347. ПОЗДНЯКОВА София Андреевна, 20-38-0017113
39348. ПОЛОНСКИЙ Сергей Иванович, 19-38-0000104
39349. ПОЛЯНКА Евгений Витальевич, 21-38-0000481
39350. ПОМОРОВА Алёна Владимировна, 19-38-0012268
39351. ПОПОВ Максим Сергеевич, 20-38-0010831
39352. ПРОШЕВ Александр Сергеевич, 17-38-0008659
39353. ПРУДНИКОВ Денис Игоревич, 19-38-0007185
39354. ПУХОВ Егор Павлович, 21-38-0004803
39355. ПЯТКОВ Александр Валерьевич, 21-38-0006524
39356. ПЯТЫХ Иван Евгеньевич, 21-38-0000717
39357. РАКОВА Диана Дмитриевна, 16-38-0009701
39358. РАХМАНИНА Марина Александровна, 20-38-0018065
39359. РЕШЕТНИКОВА Екатерина Александровна, 21-38-0000755
39360. РЖЕНЕВА Анастасия Юрьевна, 18-38-0000190
39361. РОЩИК Дмитрий Андреевич, 20-38-0013542
39362. РУСИНОВ Петр Юрьевич, 21-38-0007403
39363. РЫЖИКОВ Денис Викторович, 20-38-0008158
39364. РЫЖОВА Ангелина Сергеевна, 19-38-0000142
39365. РЫКОВ Максим Алексеевич, 21-38-0005479
39366. РЯЗАНЦЕВ Даниил Сергеевич, 21-38-0002725
39367. САБИРОВА Евгения Павловна, 21-38-0005143
39368. САВКИНА Ксения Андреевна, 17-38-0001287
39369. САЙФИДДИНОВ Сухроб Буньёдович, 21-38-0000716
39370. САЛИХОВ Ильдар Гаптелхаевич, 21-38-0006435
39371. САМОХВАЛОВА Алина Андреевна, 19-38-0019475
39372. САМСОНОВ Кирилл Юрьевич, 20-38-0018675
39373. САМУЙЛОВ Константин Юрьевич, 21-38-0000733
39374. САПОЖНИКОВ Дмитрий Денисович, 21-38-0003671
39375. САФРОНОВА Мария Сергеевна, 19-38-0000077
39376. СВЕРКУНОВ Александр Николаевич, 16-38-0013066
39377. СВИЗЕВ Сергей Павлович, 21-38-0003420
39378. СЕДУНОВ Никита Иванович, 20-38-0003197



912
39379. СЕЛИВАНОВ Савелий Артурович, 19-38-0008813
39380. СЕМЁНОВА Ульяна Константиновна, 20-38-0014629
39381. СЕРОВ Лев Владимирович, 18-38-0002207
39382. СИДОРОВ Иван Владимирович, 21-38-0004789
39383. СИДОРОВА Дарья Дмитриевна, 19-38-0007307
39384. СИЗЫХ Сергей Александрович, 21-38-0005919
39385. СИЛИН Илья Иванович, 21-38-0006915
39386. СИНЬКО Владимир Вячеславович, 21-38-0000382
39387. СИПОВИЧ Ева Вадимовна, 19-38-0018230
39388. СКИБА Максим Иванович, 21-38-0005163
39389. СКОРКИН Никита Игоревич, 20-38-0016696
39390. СМИРКИН Николай Владимирович, 18-38-0000133
39391. СМИРНОВА Вероника Евгеньевна, 21-38-0007224
39392. СМИРНОВА Любовь Данииловна, 19-38-0000093
39393. СТАРОСТИН Сергей Дмитриевич, 17-38-0008777
39394. СТОПА Денис Николаевич, 20-38-0016730
39395. СТУПИН Илья Романович, 21-38-0005641
39396. СТУПИНА Анна Александровна, 21-38-0004808
39397. СУДАРИКОВ Руслан Анатольевич, 21-38-0003988
39398. СУЗДАЛОВА Валерия Юрьевна, 21-38-0007136
39399. СУХОРУКОВА Арина Алексеевна, 21-38-0004095
39400. ТАМАГАШЕВА Александра Дмитриевна, 18-38-0000140
39401. ТАРАСОВ Руслан Владимирович, 18-38-0012281
39402. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара Максимовна, 20-38-0017114
39403. ТЕРЕЩУК Дарья Олеговна, 17-38-0003378
39404. ТИЩЕНКО Игорь Викторович, 21-38-0004367
39405. ТОКМАКОВ Николай Александрович, 21-38-0000732
39406. ТРУФАНОВА Светлана Дмитриевна, 18-38-0000446
39407. ТУГОЛУКОВА Анна Эдуардовна, 19-38-0000161
39408. ТУЛЗАКОВ Сергей Владимирович, 18-38-0001317
39409. ТЫЧИНА Дарья Артёмовна, 21-38-0000918
39410. ТЮКОВ Даниил Сергеевич, 21-38-0006050
39411. ТЮКОВ Николай Станиславович, 20-38-0017115
39412. УШАКОВ Семен Витальевич, 21-38-0006695
39413. ФАРКОВА Мария Михайловна, 21-38-0002905
39414. ФЕДЯНОВ Степан Олегович, 21-38-0006764
39415. ФИДРИКОВ Никита Александрович, 19-38-0019477
39416. ФОМИН Степан Евгеньевич, 21-38-0003359
39417. ФРОЛОВ Владислав Валерьевич, 17-38-0010839
39418. ХАКИМОВ Владислав Александрович, 19-38-0007824
39419. ХАПИН Артур Артемович, 19-38-0002168
39420. ХЛЫНОВСКИЙ Максим Александрович, 19-38-0004364
39421. ХОДЫРЕВ Владислав Андреевич, 20-38-0010549
39422. ХОХЛОВА Анастасия Николаевна, 17-38-0006648



913
39423. ЧЕРНЯЕВА Элеонора Андреевна, 21-38-0005158
39424. ШАБАНОВ Иван Эдуардович, 18-38-0000879
39425. ШАГАВАЛИЕВА Кристина Максимовна, 21-38-0000446
39426. ШВЕЦОВ Тимофей Евгеньевич, 19-38-0003484
39427. ШИПИЦЫН Николай Евгеньевич, 18-38-0002498
39428. ШОБОЛОВ Михаил Севанович, 21-38-0006424
39429. ШТАНЬКО Алёна Владимировна, 21-38-0006807
39430. ШТЕФАН Софья Николаевна, 19-38-0000259
39431. ЩЕПИН Иван Михайлович, 21-38-0007449
39432. ЩЕРБИНИН Сергей Алексеевич, 20-38-0018292
39433. ЭЙСТРИХ Дмитрий Юрьевич, 21-38-0007311
39434. ЭПП Дарья Игоревна, 21-38-0000677
39435. ЮЙ-ДЕ-МИН Валерия Денисовна, 20-38-0013918
39436. ЮРИНСКИЙ Максим Евгеньевич, 20-38-0001437
39437. ЮРКАСОВ Даниил Александрович, 18-38-0011912
39438. ЯКОВЛЕВ Денис Александрович, 21-38-0006418
39439. ЯСТРЕБОВА Милена Владимировна, 18-38-0010139 
V ступень
39440. АБАСКИРОВ Марсель Джылдызбекович, 20-38-0018241
39441. АБРАМУШКИН Даниил Александрович, 21-38-0006052
39442. АДАМСКИЙ Владислав Павлович, 20-38-0004619
39443. АЙВАЗОВ Роман Анатольевич, 20-38-0012445
39444. АКУЛЕНОК Владислав Николаевич, 21-38-0003715
39445. АЛЕКСАНДРОВА Анастасия Андреевна, 20-38-0010375
39446. АЛЕКСЕЕНКО Игорь Андреевич, 19-38-0004250
39447. АЛЮШИН Кирилл Евгеньевич, 21-38-0006769
39448. АНДРЕЕВА Александра Альбертовна, 20-38-0012267
39449. АНДРИЯНОВА Евгения Алексеевна, 18-38-0000847
39450. АНДРЮШЕВИЧ Александр Владимирович, 20-38-0014338
39451. АНИКАНОВ Кирилл Андреевич, 15-00-0003813
39452. АНТИПИН Павел Александрович, 20-38-0000785
39453. АНТИПИНА Елена Александровна, 17-38-0004442
39454. АНТОНОВ Никита Павлович, 20-38-0006297
39455. АРБАТСКИЙ Владимир Евгеньевич, 20-38-0012613
39456. АРТЮХ Анастасия Романовна, 20-38-0010944
39457. АТУТОВА Анна Петровна, 20-38-0018514
39458. АЩУК Юлия Федоровна, 20-38-0017476
39459. БАЖЕНОВ Андрей Владимирович, 18-38-0002799
39460. БАИРОВ Геннадий Александрович, 19-38-0005375
39461. БАЛДАКОВА Анастасия Евгеньевна, 19-38-0005878
39462. БАЛДУННИКОВА Мария Евгеньевна, 21-38-0006439
39463. БАНЦОВ Владислав Витальевич, 18-38-0002634
39464. БАРАКОВА Дарья Сергеевна, 19-38-0004300
39465. БАРАНЧИКОВ Василий Романович, 21-38-0006968



914
39466. БАРТАШКИНА Юлия Григорьевна, 20-38-0018517
39467. БАТУДАЕВ Валерий Вячеславович, 21-38-0006822
39468. БАТУДАЕВА Екатерина Матвеевна, 21-38-0006861
39469. БАЦКО Илья Андреевич, 19-38-0004941
39470. БЕЛОВА Дарья Александровна, 21-38-0003547
39471. БЕЛОМЕСТНЫХ Андрей Сергеевич, 21-38-0005411
39472. БЕЛОНОГОВА Екатерина Николаевна, 19-38-0013077
39473. БЕЛОУСОВ Дмитрий Алексеевич, 19-38-0003125
39474. БЕРЕЗОВСКАЯ Арина Сергеевна, 21-38-0006325
39475. БИДАГАЕВ Александр Романович, 20-38-0013646
39476. БИКМУРЗИНА Виктория Владимировна, 21-38-0006378
39477. БИЛЬДУШКИНОВ Родион Романович, 16-38-0007242
39478. БИНЮК Олеся Васильевна, 20-38-0011291
39479. БОБРОВ Сергей Олегович, 19-38-0021133
39480. БОГОМОЛОВ Руслан Юрьевич, 19-38-0005001
39481. БОЙКО Софья Сергеевна, 16-38-0012792
39482. БОКАРЕВА Анастасия Максимовна, 20-38-0009408
39483. БОНДАРЕНКО Денис Алексеевич, 18-38-0000848
39484. БОНДАРЬ Людмила Игоревна, 19-38-0002304
39485. БОРЗОВА Дарья Васильевна, 20-38-0008680
39486. БОЧАРНИКОВ Николай Сергеевич, 17-38-0000660
39487. БРИТЫХ Анастасия Игоревна, 21-38-0006821
39488. БУДНИКОВ Роман Леонидович, 19-38-0007620
39489. БУЛДАКОВА Ольга Вячеславовна, 21-38-0004244
39490. БУРДУКОВСКИЙ Валерий Максимович, 18-38-0000582
39491. БУРЗАНОВА Юлия Александровна, 20-38-0012306
39492. БУХАРОВ Роман Вячеславович, 20-38-0017852
39493. ВАЛАНТЫРЬ Дарья Андреевна, 20-38-0002731
39494. ВАРДАНЯН Левон Айкович, 17-38-0000750
39495. ВАРТЕРЕСЯН Ксения Алексеевна, 19-38-0012289
39496. ВАСИЛЕВСКИЙ Захар Сергеевич, 21-38-0004344
39497. ВАСИЛЬЕВ Илья Русланович, 17-38-0003415
39498. ВАСИЛЬЕВА Яна Александровна, 19-38-0011074
39499. ВАСИН Никита Владимирович, 21-38-0004444
39500. ВДОВИНА Елизавета Александровна, 17-38-0011538
39501. ВЕДЕРНИКОВА Эльвира Ивановна, 21-38-0006958
39502. ВЕРХОТУРОВ Алексей Иванович, 20-38-0017868
39503. ВИННИК Сергей Александрович, 21-38-0000564
39504. ВИННИКОВА Виолетта Вадимовна, 21-38-0002771
39505. ВЛАСОВА Любовь Павловна, 21-38-0004240
39506. ВЛАСТОПУЛО Семён Леонидович, 20-38-0000737
39507. ВОЙТОВ Михей Андреевич, 21-38-0005566
39508. ВОЛОДЧЕНКО Виктория Евгеньевна, 20-38-0014805
39509. ВОЛОСЕЦКАЯ Диана Олеговна, 17-38-0004257



915
39510. ВОЛОШЕНКО Игорь Алексеевич, 21-38-0005786
39511. ВОРОБЬЁВ Данила Алексеевич, 20-38-0005888
39512. ВОРОНИНА Софья Дмитриевна, 18-38-0002676
39513. ВЫСКРЕБЕНЦЕВА Александра Евгеньевна, 20-38-0013456
39514. ЕАМАЮНОВА Анна Евгеньевна, 19-38-0017667
39515. ГАПАНОВИЧ Степан Андреевич, 21-38-0002556
39516. ГАРАЕВ Заур Фирузович, 19-38-0009351
39517. ГАРНЫЙ Кирилл Алексеевич, 21-38-0000295
39518. ГЕРГЕРТ Каролина Андреевна, 19-38-0006088
39519. ГИМАЕВА Лилия Михайловна, 21-38-0006489
39520. ГЛЫЗИН Александр Андреевич, 21-38-0004284
39521. ГМЫРКО Сергей Александрович, 19-38-0012014
39522. ГОЛУБЕВА Анастасия Романовна, 17-38-0002355
39523. ГОРБОРОВА Анна Александровна, 20-38-0000636
39524. БОРОВИКОВ Дмитрий Витальевич, 17-38-0006173
39525. ГРИБОВ Александр Андреевич, 18-38-0001492
39526. ГРИГОРОВ Артём Евгеньевич, 18-38-0012890
39527. ГРИЦЕНКО Григорий Евгеньевич, 20-38-0012721
39528. ГРИШИН Глеб Александрович, 20-38-0000127
39529. ГРИШИНА Ксения Дмитриевна, 21-38-0003103
39530. ГУБСКИЙ Алексей Дмитриевич, 19-38-0006000
39531. ГУНДЕНКО Виктория Александровна, 17-38-0004342
39532. ГУРСКАЯ Александра Александровна, 17-38-0002351
39533. ГУРЬЯНОВА Зайнаб Зайниддиновна, 20-38-0010051
39534. ГУСЕВ Владимир Владимирович, 20-38-0007830
39535. ГУСЕЙНОВ Егор Денисович, 21-38-0004411
39536. ДАВЫДОВ Михаил Ильич, 19-38-0002063
39537. ДАНИЛОВ Вадим Артемович, 20-38-0006131
39538. ДАРМОГРАЙ Дмитрий Евгеньевич, 18-38-0005295
39539. ДЕЖЕМЕСОВ Никита Денисович, 18-38-0007926
39540. ДЕМИДЕНКО Роман Викторович, 21-38-0001411
39541. ДЁМИН Иван Дмитриевич, 21-38-0004081
39542. ДЕМЬЯНОВА Анастасия Евгеньевна, 20-38-0008787
39543. ДЕРАНЖУЛИН Андрей Викторович, 21-38-0004356
39544. ДЕРГАЧЕВА Елена Викторовна, 18-38-0005243
39545. ДЕРНОВАЯ Ксения Евгеньевна, 20-38-0013001
39546. ДЕРЮГИН Андрей Федорович, 21-38-0007184
39547. ДИМЧУКОВА Елизавета Александровна, 21-38-0003581
39548. ДМИТРОЦ Карина Александровна, 19-38-0014991
39549. ДОБРОХОТОВ Алексей Евгеньевич, 20-38-0003402
39550. ДОЛГИХ Полина Юрьевна, 17-38-0005884
39551. ДОЛГОПОЛОВ Глеб Александрович, 21-38-0004266
39552. ДОРОФЕЕВА Алёна Михайловна, 21-38-0000544
39553. ДОРОХОВА Ангелина Владимировна, 21-38-0006497



916
39554. ДОРОХОВА Виктория Евгеньевна, 21-38-0003175
39555. ДОРОШОК Эсмеральда Васильевна, 19-38-0015139
39556. ДЫТТЕ Константин Сергеевич, 21-38-0005028
39557. ЕВДОКИМОВА Нина Алексеевна, 21-38-0007490
39558. ЕВТУШКО София Владиславовна, 17-38-0004730
39559. ЕЛИЗАРЬЕВА Оксана Олеговна, 20-38-0012938
39560. ЕРМАКОВ Юрий Сергеевич, 21-38-0006714
39561. ЕРШОВ Данил Александрович, 19-38-0017582
39562. ЖИЛИНСКАС Даниил Артемович, 18-38-0000889
39563. ЖМУРОВА Кристина Георгиевна, 18-38-0010467
39564. ЖУРАВКОВ Дмитрий Сергеевич, 21-38-0007313
39565. ЗАБОТИН Даниил Алексеевич, 20-38-0004580
39566. ЗАГОЛОВЕЦ Иван Эдуардович, 20-38-0018431
39567. 3АЙКОВ Никита Вячеславович, 20-38-0012724
39568. ЗАЙЦЕВ Николай Алексеевич, 20-38-0012160
39569. ЗАПОРОЖЕЦ Арсений Вячеславович, 18-38-0002717
39570. ЗАРИЦКИЙ Виталий Сергеевич, 19-38-0004982
39571. ЗВАРИЧ Полина Николаевна, 19-38-0001071
39572. ЗВЕРЕВА Татьяна Алексеевна, 19-38-0000832
39573. ЗОЛОТАРЕВ Виктор Евгеньевич, 21-38-0003042
39574. ЗУЕВА Ангелина Ивановна, 20-38-0012288
39575. ИВАНОВ Антон Сергеевич, 20-38-0005389
39576. ИВАНОВ Михаил Сергеевич, 21-38-0005623
39577. ИВАНОВ Тимофей Эдуардович, 19-38-0014224
39578. ИВАНОВА София Игоревна, 21-38-0000654
39579. ИВАНОВА Юлия Николаева, 20-38-0018525
39580. ИГНАТИК Ульяна Алексеевна, 20-38-0014512
39581. ИСАЕВ Максим Андреевич, 16-38-0002351
39582. ИСАКОВ Роман Евгеньевич, 18-38-0001446
39583. ИСРАФИЛОВА Альвина Наджафовна, 16-38-0005028
39584. КАБАЕВ Даниил Евгеньевич, 18-38-0012924
39585. КАДОМЦЕВА Софья Алексеевна, 21-38-0000543
39586. КАЗАКОВ Даниил Петрович, 17-38-0004081
39587. КАЗАКОВА Екатерина Евгеньевна, 20-38-0017905
39588. КАЛИНИН Артём Александрович, 19-38-0012726
39589. КАМПФ Инга Андреевна, 20-38-0018513
39590. КАРНАУХОВ Максим Владимирович, 21-38-0001820
39591. КАРПОВ Артур Витальевич, 20-38-0002727
39592. КАРПОВ Сергей Олегович, 18-38-0002819
39593. КАРПОВА Анастасия Алексеевна, 20-38-0000629
39594. КАРПОВА Вероника Борисовна, 20-38-0017392
39595. КАРПОВА Софья Алексеевна, 21-38-0004133
39596. КАТАЕВ Андрей Александрович, 21-24-0003131
39597. КАШИН Иван Александрович, 20-38-0002447



917
39598. КИПОТЬ Виктор Александрович, 20-38-0002029
39599. КИРЕЕВА Алина Дмитриевна, 18-38-0010719
39600. КИТОНОВ Александр Петрович, 20-38-0005171
39601. КЛИМЕНКО Никита Ильич, 19-38-0001065
39602. КЛИМКОВИЧ Анастасия Викторовна, 21-38-0005047
39603. КЛЫПИНА Мария Алексеевна, 20-38-0005858
39604. КОБЕЛЕВ Денис Викторович, 18-38-0005435
39605. КОВАЛЕВ Роман Алексеевич, 20-38-0002133
39606. КОКОРИН Виталий Владимирович, 20-38-0012150
39607. КОКОРИН Павел Дмитриевич, 20-38-0004572
39608. КОЛЬБЕРГ Данил Павлович, 17-38-0007499
39609. КОМАНДИРОВ Кирилл Максимович, 21-38-0000811
39610. КОНДРАТЬЕВ Евгений Константинович, 19-38-0000521
39611. КОНДРАШОВА Марина Викторовна, 19-38-0018006
39612. КОНОВАЛОВ Михаил Борисович, 21-38-0006412
39613. КОНЮХОВ Вадим Евгеньевич, 21-38-0003031
39614. КОРНАКОВ Егор Анатольевич, 20-38-0013506
39615. КОРЯПИН Тимур Денисович, 18-38-0002460
39616. КОСИМОВ Шарифхон Хабибович, 21-38-0000744
39617. КОСТОМАРОВА София Витальевна, 18-38-0011801
39618. КОТИК Анастасия Алексеевна, 20-38-0012933
39619. КОЧНЕВ Семен Сергеевич, 18-38-0002257
39620. КРАСИЛЬНИКОВА Елизавета Александровна, 20-38-0014774
39621. КРИВИЦКИЙ Всеволод Витальевич, 20-38-0016517
39622. КРУК Александр Русланович, 20-38-0002757
39623. КУЗИТЕНКО Олеся Викторовна, 19-38-0011690
39624. КУЗЬМИН Даниил Сергеевич, 17-38-0011083
39625. КУЗЬМИНСКИЙ Роман Николаевич, 21-38-0006501
39626. КУКЛИНА Каролина Викторовна, 20-38-0016111
39627. КУНТЕЕВА Екатерина Германовна, 20-38-0006155
39628. КУПИНА Лауритта Борисовна, 20-38-0015631
39629. КУРИЛОВ Андрей Егорович, 20-38-0006396
39630. КУШНАРЕВА Анастасия Александровна, 20-38-0016109
39631. ЛАЗАРЕВА Екатерина Дмитриевна, 17-38-0008607
39632. ЛАХОНИНА Анастасия Вадимовна, 20-38-0017867
39633. ЛЕОНОВ Даниил Сергеевич, 20-38-0018479
39634. ЛЕОНОВ Иван Николаевич, 21-38-0007329
39635. ЛЕСНИКОВА Елизавета Андреевна, 18-38-0007060
39636. ЛЕСНИЧЕНКО Никита Алексеевич, 20-38-0018174
39637. ЛИГОСТАЕВА Виктория Александровна, 20-38-0016200
39638. ЛИСНИК Андрей Сергеевич, 18-38-0002852
39639. ЛЫКОВ Сергей Андреевич, 18-38-0006738
39640. ЛЫРМИНА Виолетта Вадимовна, 20-38-0010800
39641. ЛЫСОВ Артём Игоревич, 20-38-0000735



918
39642. ЛЮБУТИНА Виктория , 21-38-0005842
39643. ЛЯПИН Роман Сергеевич, 21-38-0004387
39644. МАКАРОВА Сабрина Рамизовна, 21-38-0003640
39645. МАКСИМИХИН Михаил Николаевич, 18-38-0002640
39646. МАЛКЕРОВ Никита Сергеевич, 17-38-0008632
39647. МАЛЫХ Андрей Витальевич, 20-38-0018566
39648. МАМЕДОВ Никита Алексеевич, 17-38-0000494
39649. МАМЕДХАНЛЫ Вагиф Анарович, 19-38-0008307
39650. МАНАННИКОВА Елизавета Валентиновна, 19-38-0002132
39651. МАРКИНА Светлана Анатольевна, 20-24-0007438
39652. МАРКОВА Полина Михайловна, 19-38-0003992
39653. МАРЦИНКЕВИЧ Мария Евгеньевна, 20-38-0002254
39654. МАРЧЕНКО Валерия Витальевна, 18-38-0000780
39655. МАСЛОБОЕВ Николай Викторович, 18-38-0009046
39656. МАСЛОВ Семён Сергеевич, 21-38-0004236
39657. МАТВЕЕВ Максим Сергеевич, 21-38-0006431
39658. МАТВЕЕНКО Кристина Витальевна, 20-38-0006168
39659. МАТЁНОВА Ангелина Артёмовна, 20-38-0008870
39660. МАХМУДОВ Иброхимжон Илхомжон Угли, 21-38-0004219
39661. МЕДВЕДЕВ Данил Александрович, 21-38-0004733
39662. МЕЛЕНТЬЕВ Александр Ееоргиевич, 21-38-0003011
39663. МЕЛЬНИКОВ Андрей Денисович, 19-38-0004244
39664. МЕРЕНКОВА Ольга Сергеевна, 19-38-0013260
39665. МИМИНОШВИЛИ Леван Ираклиевич, 20-38-0011324
39666. МИНЬКО Сергей Леонидович, 20-38-0011956
39667. МИТРАЧКОВА Евангелина Алексеевна, 18-38-0003904
39668. МИТЯНИН Кирилл Михайлович, 21-38-0007229
39669. МИХАЙЛОВ Андрей Максимович, 20-38-0012280
39670. МИХАЙЛОВА Владлена Владимировна, 20-38-0002818
39671. МИХАЙЛОВА Елизавета Андреевна, 21-38-0007041
39672. МИХЛИН Владислав Денисович, 20-38-0004404
39673. МОИСЕЕВА Елена Владимировна, 20-38-0008865
39674. МОЛЧАНОВА Полина Николаевна, 19-38-0004022
39675. МОРГУНОВ Павел Алексеевич, 16-38-0007322
39676. МОРКОВСКИХ Полина Ивановна, 20-38-0016018
39677. МОРОЗОВ Алексей Александрович, 21-38-0007100
39678. МОРОЗОВА Дарья Олеговна, 20-38-0009215
39679. МОСКВИТИН Антон Вячеславович, 18-38-0000280
39680. МУДРАЯ Кристина Александровна, 18-38-0002301
39681. МУХАМЕТШИНА Яна Артуровна, 21-38-0000548
39682. НАРЗУЛЛОЕВ Шахром Саиджонович, 20-38-0004585
39683. НАРЦЫЗОВ Егор Андреевич, 21-38-0005692
39684. НАТАЛЕВИЧ Надежда Александровна, 18-38-0011558
39685. НАУМОВ Вячеслав Владиславович, 18-38-0006555



919
39686. НАУМОВА Татьяна Павловна, 18-38-0009331
39687. НАУМОВЕЦ Даниил Сергеевич, 21-38-0003679
39688. НЕДБАЛО Юлия Вячеславовна, 20-38-0011339
39689. НИКИТИН Александр Михайлович, 20-38-0005170
39690. НИКИТИН Роман Андреевич, 18-38-0001962
39691. НИКОЛАЕВА Полина Алексеевна, 17-38-0008720
39692. НОВИКОВ Андрей Сергеевич, 20-38-0017717
39693. НОЖНИНОВА Ирина Сергеевна, 20-38-0004539
39694. НУРТАЕВ Руслан Рустамович, 20-38-0011807
39695. ОБЕДИН Илья Сергеевич, 19-38-0019909
39696. ОВЕЧКИН Олег Александрович, 18-38-0008042
39697. ОГОРОДОВА Юлия Константиновна, 20-38-0013547
39698. ОГУРЦОВ Сергей Николаевич, 18-38-0011855
39699. ОМЕЛЬЧЕНКО Арина Сергеевна, 21-38-0003709
39700. ПАВЛОВА Снежана Александровна, 20-38-0008560
39701. ПАВЛЮК Данил Васильевич, 20-38-0008508
39702. ПАНИЧКИН Егор Александрович, 20-38-0014606
39703. ПАНТАЕВ Владимир Юрьевич, 20-38-0018515
39704. ПАРФЁНОВА Елизавета Юрьевна, 21-38-0003896
39705. ПАРШИН Андрей Дмитриевич, 18-38-0002749
39706. ПАХНО Анна Владимировна, 18-38-0002599
39707. ПЕЛУРТИС Артур Петрович, 20-38-0016807
39708. ПЕННЕР Илья Алексеевич, 20-38-0000702
39709. ПЕРЕЛЯЕВ Дмитрий Алексеевич, 19-38-0012027
39710. ПЕРФИЛЬЕВ Кирилл Алексеевич, 19-38-0019830
39711. ПЕРШИНА Елизавета Олеговна, 21-38-0003289
39712. ПЕТРОВ Алексей Васильевич, 15-38-0000227
39713. ПЕТУХОВ Алексей Валерьевич, 21-38-0006720
39714. ПИВОВАРОВ Денис Сергеевич, 16-38-0009356
39715. ПИЛЮГИН Владислав Алексеевич, 20-38-0014095
39716. ПИНИГИНА Людмила Александровна, 18-38-0011476
39717. ПЛЯСКИНА Марина Максимовна, 20-38-0015636
39718. ПОГОДАЕВА Яна Витальевна, 21-38-0001402
39719. ПОЗДНЯКОВ Александр Андреевич, 20-38-0017112
39720. ПОКАТИЛО Дарина Андреевна, 21-38-0003044
39721. ПОЛЕЖАЕВА Виталина Сергеевна, 21-38-0000387
39722. ПОЛУХИНА Дарья Викторовна, 20-38-0015705
39723. ПОЛЯКОВ Аркадий Вячеславович, 20-38-0015959
39724. ПОНАРИН Илья Рафикович, 21-38-0004563
39725. ПОПОВА Зоя Георгиевна, 21-38-0007530
39726. ПОТАПОВ Владимир Иванович, 20-38-0017536
39727. ПОТАПОВА Полина Андреевна, 20-38-0018516
39728. ПРЕЛОВСКИЙ Александр Андреевич, 19-38-0012317
39729. ПРИЙМЫЧ Факизе Рустемовна, 18-38-0002392



920
39730. ПРИКАЗЧИКОВ Александр Максимович, 20-38-0016036
39731. ПРИЛЕПИНА Анастасия Константиновна, 20-38-0013057
39732. ПРОКОПЬЕВА Арина Николаевна, 21-38-0006487
39733. ПРОКОПЬЕВА Оксана Владиславовна, 21-38-0005782
39734. ПРОШУТИНСКИЙ Павел Андреевич, 20-38-0010079
39735. ПУРАС Анна Валерьевна, 21-38-0007454
39736. ПЫТКИНА Виолетта Эдуардовна, 21-38-0004155
39737. ПЯДЫШЕВА Арина Игоревна, 19-38-0001002
39738. РАКОВА Алина Петровна, 21-38-0000504
39739. РАСПУТИНА Алена Алексеевна, 20-38-0017952
39740. РАЩУПКИН Алексей Андреевич, 21-38-0006684
39741. РЕУТОВА Дарья Андреевна, 20-38-0002804
39742. РОМАНОВ Вячеслав Олегович, 21-38-0006514
39743. РОМАНОВИЧ Елизавета Сергеевна, 17-38-0000429
39744. РОССИХИНА Елизавета Андреевна, 21-38-0005708
39745. РУДЫХ Валерий Николаевич, 17-38-0004586
39746. РУЖНИКОВА Ксения Ивановна, 17-38-0011951
39747. РУСАКОВ Кирилл Викторович, 20-38-0013546
39748. РЫБИН Алексей Вениаминович, 21-38-0002804
39749. РЫТАЛЕВА Анастасия Александровна, 21-38-0006632
39750. РЯБУШКИН Илья Михайлович, 20-38-0013277
39751. САВЕЛЬЕВА Алина Сергеевна, 18-38-0012285
39752. САВИНА Василиса Андреевна, 19-38-0011985
39753. САБИНСКИЙ Григорий Николаевич, 18-38-0002670
39754. САГАДАРОВ Максим Алексеевич, 20-38-0018521
39755. САИДМУРОДОВ Мухаммаджон Зикруллоджонович, 20-38-0014878
39756. САМОЙЛОВ Никита Игоревич, 21-38-0007544
39757. САМОЙЛОВА Галина Сергеевна, 21-38-0007545
39758. САПЁРОВА Вероника Владимировна, 20-38-0016247
39759. САПСАЙ Иван Николаевич, 21-38-0006016
39760. САФОНОВА Александра Александровна, 21-38-0003550
39761. САФРОНОВА Ирина Михайловна, 18-38-0004956
39762. СВЯЖИН Даниил Дмитриевич, 19-38-0017881
39763. СВЯЖИН Кирилл Дмитриевич, 20-38-0017026
39764. СЕДУНОВ Кирилл Иванович, 20-38-0003542
39765. СЕМЕНОВ Никита Игоревич, 20-38-0010727
39766. СЕМЕНОВ Святослав Денисович, 21-38-0000005
39767. СЕМЁНОВ Иван Николаевич, 17-38-0001121
39768. СЕРЕДКИН Дмитрий Дмитриевич, 18-38-0006793
39769. СЕРЕДКИН Захар Игоревич, 21-38-0006324
39770. СИЗЫХ Анастасия Александровна, 17-38-0004374
39771. СИЗЫХ Дарья Александровна, 20-38-0013044
39772. СИНЮШКИН Тимофей Андреевич, 17-38-0003257
39773. СКИБА Вероника Евгеньевна, 21-38-0001345



921
39774. СКНАРЬ Арина Георгиевна, 20-38-0018110
39775. СЛЮСАРЕНКО София Витальевна, 19-38-0013087
39776. СМОЛИН Вячеслав Сергеевич, 19-38-0006892
39777. СОКОЛОВ Кирилл Николаевич, 20-38-0012625
39778. СОЛОМИНА Александра Максимовна, 21-38-0002983
39779. СОЛОПОВА Анастасия Руслановна, 20-38-0009129
39780. СОРОКОЛАТ Анастасия Валерьевна, 21-38-0004339
39781. СТЕПАНОВ Степан Николаевич, 20-38-0000743
39782. СТЕПАНОВА Валентина Леонидовна, 20-38-0010740
39783. СТЕЦЮК Максим Андреевич, 21-38-0006500
39784. СТЯЖКИН Алексей Александрович, 21-38-0003149
39785. СУБАНОВ Егор Геннадьевич, 20-38-0009663
39786. СУРАНОВ Вениамин Викторович, 18-38-0002742
39787. СУРОВЦЕВА Елизавета Сергеевна, 19-38-0003597
39788. СУХАРЕВА Софья Дмитриевна, 20-38-0015963
39789. СУШКОВ Никита Сергеевич, 21-38-0004098
39790. СЫЧЕВА Светлана Сергеевна, 21-38-0000996
39791. ТАРАКАНОВСКАЯ Ирина Дмитриевна, 20-38-0013655
39792. ТАРАСОВ Василий Андреевич, 18-38-0002671
39793. ТАРАСОВ Дмитрий Владимирович, 19-38-0003500
39794. ТАХАУДИНОВА Алина Андреевна, 20-38-0017874
39795. ТАЮРСКАЯ Ольга Николаевна, 18-38-0001887
39796. ТЕТЕНЁВА Екатерина Александровна, 20-38-0011681
39797. ТИМОФЕЕВА Диана Александровна, 20-38-0004375
39798. ТИМОЩУК Александра Александровна, 19-38-0000033
39799. ТИТОВА Мария Борисовна, 21-38-0005701
39800. ТИТОВА Полина Алексеевна, 18-38-0003652
39801. ТОВМОСЯН Алексей Павлович, 19-38-0019067
39802. ТОКМАКОВ Игорь Дмитриевич, 20-38-0015623
39803. ТОЛСТОБРОВА Алена Алексеевна, 21-38-0003675
39804. ТОМИЛОВ Андрей Дмитриевич, 20-38-0017676
39805. ТРУБАЧЕВ Михаил Алексеевич, 20-38-0018175
39806. ТУЕВА Мария Александровна, 20-38-0004793
39807. ТУРЧИНА Алиса Владимировна, 16-38-0004460
39808. ТЮКАНОВ Андрей Александрович, 21-38-0003046
39809. ТЮМЕНЦЕВ Роман Львович, 17-38-0009035
39810. ТЮРНЕВА Алена Владимировна, 19-38-0004777
39811. ТЮТЮНИК Данила Сергеевич, 20-38-0013266
39812. УГРЮМОВА Ирина Игоревна, 16-38-0007310
39813. УКОЛОВА Елизавета Алексеевна, 20-38-0008460
39814. УСАНОВА Ксения Станиславовна, 21-38-0006114
39815. УСОВ Владислав Леонидович, 21-38-0004423
39816. УСТИМЕНКО Матвей Леонидович, 19-38-0016390
39817. УФИМЦЕВ Константин Сергеевич, 20-38-0014510



922
39818. УШАКОВ Илья Евгеньевич, 15-38-0001493
39819. ФЕДИРКО Арсений Михайлович, 19-38-0004043
39820. ФЁДОРОВА Дарья Евгеньевна, 17-38-0008450
39821. ФЕДУРИН Егор Евгеньевич, 20-38-0013243
39822. ФИЛЁВА Анастасия Сергеевна, 21-38-0006436
39823. ФИЛИПЕНКО Екатерина Александровна, 21-38-0003009
39824. ФИЛИППОВА Елена Геннадьевна, 18-38-0000287
39825. ФИРЮЛИНА Алина Дмитриевна, 20-38-0005689
39826. ФОРМАЛЁВА Наталья Александровна, 17-38-0004416
39827. ФРОЛОВ Дмитрий Юрьевич, 19-38-0008426
39828. ХАБДАЕВА Алина Валерьевна, 20-38-0009319
39829. ХАЙРУЛИН Фарид Альбертович, 21-38-0006450
39830. ХАЛТАНОВА Надежда Ивановна, 20-38-0006083
39831. ХАМАГАНОВ Максим Сергеевич, 21-38-0005595
39832. ХАНТАЕВА Кристина Алексеевна, 20-38-0011177
39833. ХАРАЕВ Василий Александрович, 20-38-0018522
39834. ХАРИТОНОВ Никита Васильевич, 21-38-0004047
39835. ХАРЛАМОВА Татьяна Максимовна, 20-38-0007349
39836. ХАЦКЕВИЧ Александр Викторович, 21-38-0006778
39837. ХИНДАНОВ Михаил Владимирович, 20-38-0006147
39838. ХОМИЧЕНКО Фёдор Александрович, 20-38-0004478
39839. ХУЛГАРОВА Алика Борисовна, 20-38-0011995
39840. ЦАНАВА Давид Георгиевич, 20-38-0011345
39841. ЧЕКМАЧЁВ Денис Николаевич, 20-38-0000381
39842. ЧЕРВОННАЯ Яна Георгиевна, 20-38-0018142
39843. ЧЕРКАС Антонина Сергеевна, 19-38-0003599
39844. ЧЕРКАС Татьяна Сергеевна, 19-38-0003600
39845. ЧЕРНИГОВА Александра Алексеевна, 20-38-0012993
39846. ЧЕРНОВА Анна Алексеевна, 19-38-0020491
39847. ЧЕРНЫХ Елена Александровна, 21-38-0004711
39848. ЧЕРНЫХ Константин Алексеевич, 19-38-0004321
39849. ЧИРУХИНА Елизавета Андреевна, 18-38-0001017
39850. ЧИЧУЛИНА Алиса Руслановна, 17-38-0007438
39851. ЧМУТОВА Татьяна Николаевна, 19-38-0003602
39852. ЧУБОРКО Артур Русланович, 18-38-0001503
39853. ЧУВАРЕВА Алина Алексеевна, 21-38-0006788
39854. ШАВАЛЁВ Хадэп Юрьевич, 20-38-0009249
39855. ШАДАНОВА Любовь Матвеевна, 21-38-0006598
39856. ШАКИРОВ Ваккас Ряжапович, 20-38-0006112
39857. ШАКИРОВА Русина Нургалиевна, 20-38-0005731
39858. ШАЛАМАЕВ Иван Александрович, 21-38-0004830
39859. ШАПОВАЛОВ Леонид Алексеевич, 18-38-0001692
39860. ШАРАПОВА Валерия Александровна, 21-38-0000673
39861. ШЕВЕЛЕВА Елена Денисовна, 17-38-0008787



923
39862. ШЕМЯКИНА Татьяна Денисовна, 21-38-0000531
39863. ШЕНБЕРГ Аркадий Алексеевич, 20-38-0009470
39864. ШЕПТУНОВ Арсентий Андреевич, 17-38-0008727
39865. ШЕСТАКОВА Екатерина Андреевна, 16-38-0006957
39866. ШИПИЦЫНА Алёна Алексеевна, 19-38-0005187
39867. ШИПНЯГОВА Виолетта Андреевна, 21-38-0003905
39868. ШКУРЧЕНКО Кирилл Юрьевич, 20-38-0011840
39869. ШМОТИН Вадим Дмитриевич, 19-38-0007230
39870. ШОРГОЕВ Аркадий Игоревич, 19-38-0004920
39871. ШТАНЬКО Дарья Владимировна, 17-38-0004292
39872. ЩЕПАНСКИЙ Андрей Александрович, 17-38-0003502
39873. ЮННЦКИЙ Глеб Романович, 17-38-0009008
39874. ЮНТУНОВ Степан Сергеевич, 20-38-0003649
39875. ЮРЬЕВ Артем Александрович, 20-38-0017866
39876. ЮРЬЕВА Олеся Александровна, 20-38-0017950
39877. ЮШНН Любомир Евгеньевич, 21-38-0004804
39878. ЯКОВЛЕВ Егор Александрович, 19-38-0017417
39879. ЯКОВЛЕВА Яна Сергеевна, 18-38-0010454
39880. ЯКУШЕВ Артур Александрович, 19-38-0018031
39881. ЯНУЛИН Никита Михайлович, 17-38-0008822
39882. ЯРЦЕВ Антон Сергеевич, 15-00-0004366
39883. ЯРЫГИН Данила Максимович, 19-38-0007576 
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
39884. АЗИЗОВ Дмитрий Владимирович, 20-38-0008418
39885. АКУЛЕНОК Евгения Николаевна, 21-38-0003748
39886. АЛЕХОВА Ксения Ивановна, 19-38-0017804
39887. АЛИЕВ Даниил Маратович, 17-38-0015249
39888. АНИСИМОВ Сергей Петрович, 21-38-0000820
39889. АНТИПИН Владимир Анатольевич, 19-38-0003866
39890. АНТИПИН Никита Дмитриевич, 18-38-0010515
39891. АНТОНОВА Ксения Евгеньевна, 18-38-0004239
39892. АХМЕДОВ Нурмахмад Дилшодбекович, 21-38-0004138
39893. БАБЕНКО Сергей Евгеньевич, 20-38-0001469
39894. БАЖАНОВА Анастасия Евгеньевна, 20-38-0009302
39895. БАЖАНОВА Янина Александровна, 21-38-0000857
39896. БАРАНОВСКИЙ Эдуард Васильевич, 20-38-0010965
39897. БАХТИНА Варвара Павловна, 21-38-0004472
39898. БЕЛЯЕВА Лариса Андреевна, 20-38-0015634
39899. БЕЛЯЙКИНА Татьяна Сергеевна, 21-38-0001389
39900. БОГОМОЛОВ Эдуард Алексеевич, 19-38-0012125
39901. БРЕГЕЛЬ Мириам Александровна, 19-38-0015825
39902. БУНАЕВ Константин Архипович, 20-38-0007147
39903. БУРАКОВА Кристина Владимировна, 21-38-0000255
39904. БУЯЕВ Спас Александрович, 19-38-0004833



924
39905. БУЯКОВ Сергей Евгеньевич, 21-38-0007247
39906. ВАСИЛЬЕВА Алёна Анатольевна, 21-38-0004166
39907. ВОРОБЬЕВ Евгений Евгеньевич, 18-38-0003736
39908. ВЫСОКИЙ Артур Александрович, 20-38-0005961
39909. ЕАЛУЗА Максим Евгеньевич, 20-38-0018519
39910. ГЕРАСИМОВА Кристина Алексеевна, 21-38-0000246
39911. ГОВОРКОВА Алёна Сергеевна, 20-38-0014403
39912. ГОЛОУДИНОВ Руслан Олегович, 21-38-0007497
39913. ГОРДЕЕВ Фёдор Владимирович, 19-38-0014562
39914. ГОРЕЛИКОВ Алексей Сергеевич, 19-38-0003592
39915. ГРИГОРЬЕВ Владислав Витальевич, 19-38-0012015
39916. ДАНИЛОВ Роман Андреевич, 20-38-0013226
39917. ДОЛГОВ Андрей Юрьевич, 18-38-0002656
39918. ДОНЦОВ Егор Алексеевич, 21-38-0007060
39919. ДУБИКОВА Екатерина Александровна, 19-38-0000049
39920. ДУДЧЕНКО Анастасия Ивановна, 20-38-0000175
39921. ДЯДИНА Ксения Андреевна, 20-38-0000885
39922. ЖИГАЧЕВ Александр Витальевич, 21-38-0003750
39923. ЖУКОВ Данил Дмитриевич, 20-38-0002788
39924. ИВАНОВ Захар Александрович, 21-38-0000402
39925. ИВАНЦОВ Денис Владиславович, 17-38-0008726
39926. ИВАЩУК Владислав Эдуардович, 21-38-0000952
39927. ИСАКАНОВА Маргарита Маратовна, 21-38-0003105
39928. КАПСКАЯ Татьяна Юрьевна, 21-38-0000875
39929. КАРПЕНКО Мария Александровна, 21-38-0000228
39930. КАРПЕНКО Снежанна Александровна, 21-38-0000537
39931. КАТУНЦЕВА Анастасия Александровна, 21-38-0000247
39932. КИРЕЕВА Алина Дмитриевна, 18-38-0010719
39933. КИРИЕВСКИЙ Алексей Евгеньевич, 19-38-0012626
39934. КНЯЗЕВ Виктор Вадимович, 21-38-0000407
39935. КОВАЛЕНКО Сергей Евгеньевич, 20-38-0013854
39936. КОКОРИНА Мария Семёновна, 21-38-0001386
39937. КОЛБИН Алексей Дмитриевич, 20-38-0015628
39938. КОЛМАКОВА Валерия Леонидовна, 21-38-0006852
39939. КОНДРАТЬЕВ Сергей Максимович, 20-38-0010420
39940. КОПАНЕВ Павел Андреевич, 20-38-0002959
39941. КОРЗЕННИКОВ Кирилл Вениаминович, 21-38-0004345
39942. КУДРЯШОВА Анастасия Николаевна, 21-38-0003749
39943. КУЛАКОВ Георгий Станиславович, 20-38-0011666
39944. КУППЕР Иван Иванович, 20-38-0013654
39945. КУРСОВА Виктория Эдуардовна, 21-38-0004692
39946. ЛЕЙКИН Михаил Михайлович, 20-38-0002473
39947. ЛЕСКОВ Данила Александрович, 20-38-0012719
39948. ЛЕСКОВ Дмитрий Иванович, 21-38-0003471



925
39949. ЛОМОНОСОВ Константин Дмитриевич, 20-38-0018545
39950. ЛЫСОВА Валерия Олеговна, 21-38-0003722
39951. ЛЮТЫХ Артём Евгеньевич, 21-38-0000556
39952. МАКСИМЕНКО Артем Владиславович, 21-38-0007080
39953. МАЛЫГИН Семён Олегович, 15-38-0008982
39954. МАРМУЕВ Николай Алексеевич, 20-38-0009015
39955. МИРОНЧУК Григорий Андреевич, 17-38-0012319
39956. МИХАЙЛОВА Варвара Юрьевна, 21-38-0000376
39957. МОВА Ирина Игоревна, 21-38-0000345
39958. МУШНИКОВ Александр Николаевич, 21-38-0001150
39959. МУШНИКОВА Кристина Николаевна, 21-38-0001139
39960. НАЗЫРОВА Валерия Олеговна, 17-38-0001125
39961. НОВИКОВ Виктор Аркадьевич, 20-38-0015954
39962. ОГУРЦОВ Владимир Дмитриевич, 19-38-0017711
39963. ОРОС Дмитрий Евгеньевич, 21-38-0001074
39964. ПАВШИНА Анастасия Николаевна, 18-38-0003808
39965. ПАНФИЛОВ Данил Евгеньевич, 17-38-0008985
39966. ПАТРОННИКОВА Алёна Денисовна, 18-38-0010076
39967. ПЕРЕТОЛЧИН Захар Игоревич, 19-38-0004894
39968. ПЕТРЕНКО Иван Русланович, 21-38-0004806
39969. ПЕТРУ ЧЕНЯ Кирилл Александрович, 19-38-0013335
39970. ПОЛЕЖАЕВ Владислав Романович, 20-38-0018459
39971. ПОЛИВИЧЕНКО Александра Сергеевна, 20-38-0006722
39972. ПОЛЯНСКАЯ Дарья Николаевна, 21-38-0000229
39973. ПОПОВ Илья Игоревич, 16-38-0008641
39974. ПОТЯРКИН Алексей Андреевич, 21-38-0004072
39975. ПШЕННИКОВА Каролина Романовна, 21-38-0003734
39976. РАСПУТИН Степан Станиславович, 20-38-0003342
39977. РИСНЫЙ Алексей Леонидович, 19-38-0010067
39978. РУБАНЕНКО Даниил Дмитриевич, 20-38-0017012
39979. САВЕЛЬЕВ Андрей Сергеевич, 19-38-0003441
39980. САМОЙЛИХИНА Александра Вадимовна, 18-38-0006085
39981. САФРОНОВА Дарья Сергеевна, 20-38-0017960
39982. СЕМЁНОВ Данил Игоревич, 21-38-0000379
39983. СЛЕМЕНЕВА Елизавета Сергеевна, 18-38-0011546
39984. СЛЕСАРЕНКО Владимир Алексеевич, 19-38-0012030
39985. СМОРЧКОВ Михаил Александрович, 20-38-0008746
39986. СТАХОВА Элина Виталиевна, 17-38-0012317
39987. СТЕПАНОВА Юлия Николаевна, 20-38-0002777
39988. ТАНИН Богдан Юрьевич, 20-38-0000732
39989. ТАРАСОВА Вероника Дмитриевна, 19-38-0010111
39990. ТИМОФЕЕВ Арсений Вячеславович, 20-38-0010027
39991. ТОЛМАЧЕВА Мария Вадимовна, 21-38-0006864
39992. ТРАПЕЗНИКОВ Александр Сергеевич, 21-38-0003017



926
39993. ТРЕНИН Никита Сергеевич, 20-38-0010374
39994. ТРУСОВА Виктория Александровна, 19-38-0012208
39995. ТЫХЕЕВ Евгений Сергеевич, 20-38-0012282
39996. ТЮМЕНЦЕВ Эдуард Аркадьевич, 21-38-0000729
39997. УШАКОВ Кирилл Павлович, 19-38-0006645
39998. ФАЛЕЕВ Роман Александрович, 20-38-0015470
39999. ФЕДОСЕЕВА Ирина Сергеевна, 21-38-0006670
40000. ФРОЛОВ Захар Александрович, 20-38-0000631
40001. ХАМСЫЛ Ай-хаан Александрович, 21-38-0004065
40002. ХАНХАСОВА Тамара Дмитриевна, 20-38-0011267
40003. ХЕНЗИГ-ООЛ Айдаш Артышович, 21-38-0004055
40004. ЦАРЕГОРОДЦЕВ Андрей Александрович, 18-38-0002120
40005. ЦВЕТОВА Юлия Николаевна, 21-38-0007533
40006. ЧЕБЫКИН Вадим Эдуардович, 18-38-0011839
40007. ЧЕРНЫШОВА Анастасия Игоревна, 18-38-0010651
40008. ЧИСТАНОВА Полина Игоревна, 20-38-0016655
40009. ШАРОНОВ Роман Эдуардович, 21-38-0000250
40010. ШЕРХУНАЕВ Баир Владимирович, 21-38-0000343
40011. ШИШКИН Максим Сергеевич, 21-38-0000689
40012. ШМАКОВ Эдуард Дмитриевич, 17-38-0005001
40013. ШПАРКОВА Кристина Руслановна, 17-38-0015770
40014. ШУТАЛЕВ Демид Максимович, 21-38-0001184
40015. ЮДИН Максим Олегович, 19-38-0000199
40016. ЯКИМЕНКО Надежда Алексеевна, 20-38-0002760
40017. ЯНЧЕНКО Евгения Александровна, 20-38-0002884 
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
40018. ВЕТРОВА Татьяна Олеговна, 20-38-0005864
40019. ГАЧИК Дилором Камилжановна, 21-38-0000855
40020. ГЕНЕРАЛОВ Вячеслав Андреевич, 21-38-0000854
40021. ГРАЧЁВ Илья Викторович, 21-38-0000848
40022. ЖАРНАКОВА Клавдия Васильевна, 21-38-0000873
40023. КАЛЧЕНКО Дарья Олеговна, 21-38-0007442
40024. КОЗЮЛЬСКИХ Егор Юрьевич, 18-38-0000785
40025. КУЗНЕЦОВ Антон Андреевич, 18-38-0004780
40026. КУЗЬМЕНКОВ Андрей Валерьевич, 21-38-0000825
40027. НАКСАЛАЕВ Владимир Валерьевич, 21-38-0000950
40028. ПЕТРОВА Екатерина Александровна, 21-38-0000465
40029. ПОБОЙКО Андрей Дмитриевич, 21-38-0001007
40030. ПЫТЛЕВА Ольга Сергеевна, 20-38-0017076
40031. САВЧУК Никита Дмитриевич, 21 -38-0000821
40032. САЙДУКОВ Юрий Анатольевич, 18-38-0004919
40033. СЕРГЕЕВ Алексей Антонович, 20-38-0008089
40034. СОБОЛЕВСКАЯ Екатерина Эдуардовна, 20-38-0000930
40035. ТАЛАЕВ Роман Сергеевич, 18-38-0004751



927
40036. ТОЛМАЧЁВ Александр Дмитриевич, 21-38-0000961
40037. ТУРБИН Виктор Юрьевич, 21-38-0001075
40038. ФЕДИШИНА Юлия Олеговна, 21-38-0000819
40039. ФИРУЛЁВ Павел Владимирович, 21-38-0000934
40040. ХАЛМАТОВ Дмитрий Иванович, 21-38-0006572
40041. ШИШКИН Владимир Сергеевич, 21-38-0000620
40042. ЩУЧИНОВ Павел Андреевич, 19-38-0001994
40043. ЯЗОВСКИХ Виктор Владимирович, 21-38-0000856 
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
40044. АФАНАСЬЕВ Евгений Юрьевич, 18-38-0000375
40045. ВАТИНОВ Павел Николаевич, 18-38-0005070
40046. БАСТРИКОВА Людмила Алексеевна, 21-38-0004686
40047. БЕЛЬСКАЯ Анастасия Ивановна, 21-38-0000541
40048. ГАБЕЦ Александр Андреевич, 21-38-0000845
40049. ГОВОРИН Антон Николаевич, 21-38-0001307
40050. ДАНИЛОВ Константин Валерьевич, 17-38-0015120
40051. ДМИТРУК Станислав Олегович, 18-38-0004755
40052. ЕРБАНОВ Радион Афанасьевич, 18-38-0004861
40053. ЗАВЕРТЯЕВА Ольга Олеговна, 20-38-0008451
40054. ЗОРИН Вадим Андреевич, 21-38-0006222
40055. ИХЕНОВА Светлана Николаевна, 17-38-0005888
40056. КАЛАЧНИКОВА Татьяна Николаевна, 21-38-0000527
40057. КОЛЕСНИКОВ Игорь Николаевич, 18-38-0004738
40058. КУЗНЕЦОВ Никита Викторович, 17-38-0000661
40059. ЛУЧШЕВ Алексей Геннадьевич, 17-38-0009068
40060. МАЧУЛЬСКАЯ Анна Сергеевна, 19-38-0011314
40061. НЕВИДИМОВ Евгений Артурович, 15-38-0006234
40062. НОВИКОВ Игорь Валерьевич, 21-38-0000882
40063. САВИЦКИЙ Руслан Владимирович, 21-38-0000830
40064. САПЕГА Ольга Александровна, 21-38-0000818
40065. СВЕРДЛОВА Елена Алексеевна, 19-38-0018496
40066. СЕМЕНОВ Роман Викторович, 18-38-0004757
40067. СИЗЫХ Анна Александровна, 21-38-0007203
40068. ТАТАРЕНКОВА Екатерина Владимировна, 21-38-0007196
40069. ТОКАРЧУК Сергей Александрович, 21-38-0000249
40070. ТРОФИМОВА Ольга Александровна, 21-38-0006306
40071. УСАЧЕВ Михаил Владимирович, 20-38-0017213
40072. ФЕДИШИН Иван Иванович, 21-38-0000953
40073. ФИЛИППОВИЧ Александр Олегович, 18-38-0004386
40074. ФИРСОВА Ирина Анатольевна, 21-38-0000174
40075. ЩАПОВА Юлия Викторовна, 21-38-0002618 
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
40076. АЛЕЩЕНКО Анна Леонидовна, 20-38-0017023
40077. АСЫЛГАРЕЕВ Сергей Николаевич, 21-38-0005834



928
40078. БАРАНОВА Галина Александровна, 21-38-0000012
40079. БАРДАМОВ Георгий Степанович, 18-38-0004863
40080. БЕЛЫХ Ирина Анатольевна, 21-38-0005020
40081. БУДАЕВ Дмитрий Петрович, 15-38-0006236
40082. БУЛГАКОВ Максим Викторович, 21-38-0001266
40083. ВЛАСОВА Наталья Александровна, 15-38-0005994
40084. ГРИГОРЬЕВ Алексей Алексеевич, 21-38-0002811
40085. КОЛПАКОВ Алексей Сергеевич, 21-38-0001108
40086. ЛУКИН Эдуард Олегович, 21-38-0001018
40087. МАЛЫГИНА Оксана Витальевна, 20-38-0003226
40088. НИКИТИНА Анна Владимировна, 21-38-0007419
40089. ПАНЧУКОВ Александр Ильич, 18-38-0004926
40090. ПЕТРОВА Анна Салаватовна, 21-38-0000464
40091. ПОСТЕЕВ Максим Сергеевич, 19-38-0001597
40092. ПУХОВ Денис Анатольевич, 20-38-0007987
40093. РОМАНЕНКО Сергей Геннадьевич, 21-38-0001251
40094. СОБОЛЕВСКИЙ Павел Васильевич, 18-38-0004794
40095. ХОЛОДКОВА Наталия Владимировна, 18-38-0004500
40096. ХОРОВЕНЬКО Елена Анатольевна, 21-38-0000509
40097. ХУЛУГУРОВ Иван Николаевич, 21-38-0006458
40098. ШАЛАШОВ Игорь Егорович, 21-38-0007232
40099. ШИРОКОВ Алексей Владимирович, 18-38-0004739
40100. ЮДИНА Ольга Валерьевна, 21-38-0001277 
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
40101. АСТАШОНОК Виталий Валерьевич, 21-38-0000883
40102. БАРЫШЕВ Сергей Валерьевич, 16-38-0009624
40103. БРАЩУНОВА Ирина Михайловна, 21-38-0000498
40104. ВИНОГРАДОВА Евгения Анатольевна, 21-38-0000500
40105. ВОЛОШИН Алексей Викторович, 21-38-0001179
40106. ГОНЧАРОВ Константин Павлович, 21-38-0003368
40107. ДЕМЧЕНКОВ Алексей Игоревич, 20-38-0004076
40108. ДУЛЬЦЕВ Алексей Александрович, 21-38-0003532
40109. ИВАНОВА Елена Ивановна, 21-38-0000666
40110. КВИКВИНИА Анжелика Годердзиевна, 20-38-0012682
40111. КОЛОТОВ Василий Викторович, 21-38-0002567
40112. МАЛАШКИНА Людмила Александровна, 18-38-0005099
40113. МУШНИКОВА Наталья Анатольевна, 21-38-0001140
40114. РЕДУТОВ А Ольга Валерьевна, 19-38-0019651
40115. СЕННИКОВА Валентина Валерьевна, 18-38-0004740
40116. СТЕЦИВ Лидия Владимировна, 21-38-0000469
40117. ТАТАРИНОВ Сергей Александрович, 21-38-0003510
40118. УСТЬЯНЦЕВА Надежда Владимировна, 20-38-0006846
40119. ХОЛОДОВА Елена Владимировна, 21-38-0001315
40120. ШАРАФУДИНОВ Артур Валерьевич, 21-38-0000735



929
40121. ШУБИНОВ Геннадий Николаевич, 20-38-0004056
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
40122. АВСИЕВИЧ Алена Федоровна, 21-38-0000586
40123. АСТИНА Наталья Александровна, 20-38-0016969
40124. БАРЛУКОВА Наталья Викторовна, 21-38-0006446
40125. БОРОКШОНОВА Татьяна Викторовна, 18-38-0004477
40126. БУЛАВИНА Людмила Анатольевна, 21-38-0000480
40127. ПАВЛОВА Ольга Николаевна, 21-38-0003683
40128. СОКОЛОВ Евгений Станиславович, 20-38-0007173
40129. ТЕРЕЩЕНКО Лилия Ивановна, 21-38-0000545
40130. ЧЕРНЫШЕВ Юрий Викторович, 19-38-0020424
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
40131. АБИДУЕВА Юлия Николаевна, 17-38-0002139
40132. АРЗАМАЗОВ Владимир Федорович, 21-38-0000054
40133. АСТАФЬЕВ Николай Витальевич, 16-38-0008603
40134. БАШИНОВА Лариса Баировна, 20-38-0007856
40135. БРЕНЕВА Светлана Валерьевна, 17-38-0016158
40136. ГАВРИЛКИН Эдуард Викторович, 20-38-0006847
40137. МИХЕЕВ Анатолий Аполлонович, 18-38-0010799
40138. МОИСЕЕВА Ольга Викторовна, 21-38-0007076
40139. ПОПЛЕВКО Александр Николаевич, 21-38-0000861
40140. РАБЕЦКАЯ Екатерина Анатольевна, 21-38-0000569
40141. СМИРНОВ Александр Анатольевич, 20-38-0006816
40142. ТЕБЕНЬКОВ А Ольга Николаевна, 18-38-0001647
40143. ТЮТЮННИК Ярослав Тарасович, 20-38-0018640
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
40144. БАДАШКЕЕВА Мария Юрьевна, 18-38-0004886
40145. 3АЙКОВ А Елена Цезаревна, 21-38-0000503
40146. МИСКАЙТИЦ Владимир Владимирович, 21-38-0001178
40147. САМБУРСКИЙ Николай Григорьевич, 21-38-0001078
40148. СОЛОВЬЕВ Сергей Анатольевич, 21-38-0000959
40149. ФАИЗОВ Андрей Мансурович, 20-38-0006845
40150. ШТАДЛЕР Владимир Рудольфович, 16-38-0000669
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
40151. АНДРИЯНОВ Владимир Николаевич, 21-38-0005094
40152. АРТАМОНОВА Татьяна Петровна, 21-38-0000580
40153. ГАКМАН Николай Николаевич, 21-38-0005249
40154. СОРОВНЕВА Галина Ивановна, 21-38-0000582
40155. ТИМОФЕЕВА Ольга Дмитриевна, 21-38-0004862
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
40156. КОЗЛОВ Владимир Александрович, 21-38-0006291
40157. СТЕПАНЕНКО Анатолий Дмитриевич, 20-38-0006822
XI ступень
40158. ГЕЙМ Виктор Давыдович, 21-38-0004525



930
40159. ГНАТЮК Пётр Константинович, 21-38-0005083
40160. СКАТОВА Людмила Васильевна, 21-38-0005088

Калининградская область
1 ступень
40161. АИСТОВ Дмитрий Александрович, 21-39-0001443
40162. АРМОНАЙТЕ Дарья Александровна, 20-39-0001509
40163. БАБКУНОВ Ян Александрович, 21-39-0002237
40164. БАДАСОВ Артем Сергеевич, 21-39-0002747
40165. БЕЖИНА Полина Юрьевна, 21-39-0002032
40166. БОРМИСОВА Екатерина Петровна, 21-39-0002192
40167. ВАБИЩЕВИЧ Варвара Антоновна, 20-77-0000376
40168. ВИШНЯКОВА Валерия Сергеевна, 19-39-0011949
40169. ВОЙТЮК Ксения Сергеевна, 20-39-0007125
40170. ВОЛК-КАРАЧЕВСКИЙ Роберт Эдуардович, 18-39-0009724
40171. ГАНОВСКАЯ Елизавета Евгеньевна, 20-39-0005244
40172. ГОЛУБЕВА Мария Сергеевна, 20-39-0006941
40173. ГОРНЫХ Артемий Александрович, 20-39-0007450
40174. ГРИДИН Артём Антонович, 21-39-0002382
40175. ГРИЦЕНКО Марсель Андреевич, 21-39-0002136
40176. ГРИЩЕНКО Арина Сергеевна, 21-39-0002415
40177. ГУДОВИЧ Софья Игоревна, 21-39-0002217
40178. ГУЛИНА Надежда Николаевна, 21-39-0001837
40179. ДОКУЧАЕВА Екатерина Алексеевна, 21-39-0002623
40180. ЖИЛИНСКИЙ Кирилл Алексеевич, 21-39-0002258
40181. ЗЫБИНА Полина Алексеевна, 21 -39-0001963
40182. ИЛЬИН Кирилл Владимирович, 20-39-0001494
40183. ИСТРАТОВ Егор Витальевич, 20-39-0007060
40184. КАЮДА Алёна Ивановна, 21-39-0001872
40185. КЛИМЧУК Елизавета Дмитриевна, 20-39-0007140
40186. КОСТИН Илья Александрович, 21-39-0001868
40187. КУЗИНА Полина Вячеславовна, 21-39-0002199
40188. КУРЛЫКОВ Константин Анатольевич, 18-39-0009692
40189. ЛЕБЕДЕВА София Алексеевна, 19-39-0007076
40190. ЛИТВИНОВ Тимофей Фёдорович, 19-39-0008304
40191. ЛУКЬЯНОВА Полина Юрьевна, 21 -39-0002164
40192. МАРЧЕНКО Игорь Алексеевич, 18-39-0009655
40193. МАСЛО Мария Максимовна, 21-39-0001785
40194. МАТРОСОВ Максим Сергеевич, 20-39-0005095
40195. МЕДВЕДЕВ Архип Игоревич, 21-39-0002331
40196. МЕТЕЛЁВА Диана Александровна, 19-39-0002244
40197. МОРГУЛИС Иван Георгиевич, 21-39-0001971


